

Gjelder fra 1. januar 1955



STATISTISK VAREFORTEGNELSE
FOR
UTFØRSELEN

7. UTGAVE

STATISTISK SENTRALBYRÅ
OSLO 1955

Gjelder fra 1. januar 1955



STATISTISK VAREFORTEGNELSE
FOR
UTFØRSELEN

7. UTGAVE

STATISTISK SENTRALBYRÅ
OSLO 1955

FORORD

Denne 7. utgave av Statistisk varefortegnelse for utførselen gjelder fra 1. januar 1955 og trer i stedet for 6. utgave.

Reglene for utfylling, innsamling og kontroll av de statistiske skjemaene er stort sett de samme i denne utgaven som i 6. utgave.

Fra 1. januar 1953 bygger varenomenklaturen i utførselsstatistikken på Standard International Trade Classification (SITC) som er utarbeidd av F.N. Statistisk Sentralbyrå utga ved overgangen et stensilert hefte med den nye vare-spesifikasjon og de nye statistiske nummer. Opplaget var imidlertid meget begrenset, og heftet kunne derfor bare sendes et fåtall av tollstedene. Det er senere gjort enkelte endringer i spesifikasjonene, og disse er nå innarbeidd i dette trykte heftet.

Fra 1. januar 1953 ble det også tatt i bruk en ny statistisk landliste. Fra 1. januar 1955 er det gjort noen mindre endringer som er tatt med i den statistiske landlisten bakerst i dette heftet.

For å lette bruken av varefortegnelsen er det utarbeidd en alfabetisk vareliste med henvisninger til de statistiske nummer. Den systematiske varefortegnelsen er trykt på én spalte for at det skal være god plass til noteringer.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 20. desember 1954.

Kaare Petersen

Kåre Ofstad

INNHOLD

	Side
Regler for utfylling, innsamling og kontroll av statistiske skjemaer for utførelsen	7
Statistisk varefortegnelse for utførelsen	11
Alfabetisk vareliste	59
Statistisk landliste	75

Regler for utfylling, innsamling og kontroll av statistiske skjemaer for utførselen.

A. Utfylling av skjemaene.

Etter lov av 25. april 1907 nr. 2 med tillegg av 1. juni 1934 nr. 11 må eksportører av varer til utlandet gi opplysninger om varens art, mengde og verdi og om dens salgs- og forbruksland.

Oppgavene gis på særskilte skjemaer som fås utlevert ved tollstedene og ved jernbanestasjonene. (For pelsskinn og gull-, sølv- og plettvarer i pakkepost ved postkontorene.)

Det skal fylles ut statistiske skjemaer for utførselen av alle varer unntatt for de varegrupper som er nevnt nedenfor:

1. Proviant, bunkers og utstyr til alle norske skip og til fremmede skip i norsk havn. Statistiske skjemaer fordres derimot for proviant og skipsutstyr som sendes til utenlandske fartøyer (og hvalstasjoner) i utenlandsk havn.
2. Prøver uten verd.
3. Varer som sendes tilbake uten å fortolles. (Varer som ikke er blitt utlevert av tolloppsynet ved fortolling eller tollklarering.)
4. Reisendes bagasje.
5. Varer som utføres i pakkepost unntatt utførselen av pelsskinn og gull-, sølv- og plettvarer. For denne utførsel gis oppgaver på eget skjema.
6. Gaver. (Når det kreves lisens må det være angitt «gave» på lisensen.)

Det skal fylles ut ett statistisk skjema for hver enkelt vare utført til hvert enkelt land.¹ Skjemaene må være fylt ut før tollekspedisjonen begynner. Er det gitt en tollangivelse (fraktbrev eller liknende) for et vareparti som består av varer av forskjellige slags eller som er bestemt til forskjellige land, må det altså skrives ut særskilte skjemaer for hver enkelt varesort og hvert enkelt land. På forlangende er eksportøren pliktig til å legge fram skipningsdokumenter og faktura til kontroll av oppgavene på skjemaene.

Av disse bestemmelser følger at ingen vare må tillates utført før de statistiske skjemaer er levert til tollvesenet i ordentlig utfylt stand.

For utførselsoppgavene er det fastsatt 6 forskjellige skjemaer:

- Statistisk skjema 1. Utførsel av norske varer og gjenutførsel av fremmede varer med skip.
- »— 2. Gjenutførsel av varer fra kreditt- og transittopplag. (Brukes også ved gjenutførsel fra frilager.)
 - »— 3. Gjenutførsel av fremmede gjennomgangsvarer (direkte transitt).
 - »— 4. Utførsel av norske varer eller gjenutførsel av fremmede varer med jernbane.
 - »— 5. Utførsel av norske varer eller gjenutførsel av fremmede varer landverts.
 - »— 6. Utførsel i pakkepost av pelsskinn og av gull-, sølv- og plettvarer. (Postverkets blankett 152.)

¹ Angående utførsel til Svalbard se neste side.

Ved utførsel med *fly* brukes samme skjema som for utførsel med skip eller jernbane, men det må angis at varen er sendt med fly.

For varer som sendes med *tollpass* fra et innenlandsk sted til et annet, for så å sendes videre til utlandet, brukes det skjema som passer etter forsendelsens art.

Ved utførselen fra *tollopplag* av enhver art brukes skjema nr. 2. Det som ikke passer strykes ut.

Da *Svalbard* i statistikken regnes som en del av Norge, kreves det ikke skjemaer for utførsel av norske varer til Svalbard. Derimot må det ved transitt av fremmede varer til Svalbard fylles ut skjema 2 eller 3. Oppgavene på disse skjemaer tas med i innførselsstatistikken. Av hensyn til denne statistikk må verdien på skjema 2 oppgis cif Svalbard. Dessuten må innkjøpsland og produksjonsland oppgis under «Andre opplysninger» i rubrikk 8. På skjema 3 må det gis tilleggsopplysning om innkjøpsverdien (cif Svalbard) i rubrikk 5.

Merk: For varer til *reparasjon* og *foredling* skal det alltid fylles ut skjemaer. Dessuten fylles ut skjemaer for returvarer med unntak av de som er nevnt under pkt. 3, side 7.

For utfylling av skjemaene viser en først og fremst til reglene som er trykt på hvert enkelt skjema. Men dessuten må en merke følgende:

Varens art: Varene må nevnes med navn, og *minst* være så spesifisert som delingene i den statistiske varefortegnelse.

Mengdeoppgavene: Nettomengden må føres opp i den enhet som varefortegnelsen angir.

Verdioppgavene: Fob-verdi må *alltid* føres opp på skjemaene. Er varen solgt cif, skal også cif-verdien angis. For varer som sendes til reparasjon eller foredling, eller som er blitt reparert eller foredlet i Norge, skal det alltid føres opp varens fulle verdi.

Salgsland: Med salgsland mener en det land hvor den utenlandske kjøper har sin forretning, eller — hvis varen er solgt gjennom agent, kommisjonær eller liknende, som ikke kjøper for egen regning — det land hvor den egentlige kjøper bor.

Forbruksland: Med forbruksland forstår en det land hvor varen blir brukt til det formål som den er produsert for, eller hvor den blir bearbeidd. Ompakking, blanding og sortering blir ikke regnet som bearbeiding. For utstyr til utenlandske fartøyer (og hvalstasjoner) i fremmed havn, fører en opp fartøyets nasjonalitet (flagg). I tilfelle forbrukslandet er ukjent, angis det landet varen er sendt til, med tilføyelsen «i ordre» eller liknende. Dersom varen ikke er solgt, men sendt i konsignasjon eller liknende, fyller en ut rubrikken for salgsland på samme måte.

Landspesifikasjonen skal være i samsvar med landlisten på side 77. Fellesbetegnelser som Vest-India og Vest-Afrika må ikke brukes. Skriv Gullkysten, Belgisk Kongo, Jamaica, Bermuda osv. Merk statistikkens skille mellom Øst- og Vest-Tyskland.

Gjelder utførselen ikke et salg, men varer i retur, gratis prøver, gaver, varer til reparasjon eller liknende, anføres dette i rubrikk 8 (rubrikk 9 på skjema 1 og 4). Er varen bestemt for norsk skip i utlandet, må eksportøren gi opplysning om skipet er nybygging eller skip i fart. I samme rubrikk skal også lisensnummeret anføres. Da varer utført på *B-lisens* vanligvis gjelder forsendelser som ikke gir valutainntekt, må det ved slik utførsel *alltid* påføres om det dreier seg om salg, gaver, gratis prøver eller liknende.

Opplysningene skal bare brukes til utarbeiding av handelsstatistiske oppgaver og vil bli behandlet strengt konfidensielt. Etter lov av 25. april 1907 nr. 2 er misbruk av oppgavene forbundet med straffansvar. Etter samme lov er det straff for å gi mangelfulle eller uriktige oppgaver.

B. Tollvesenets innsamling og kontroll av skjemaene.

Tollvesenet er pliktig til å samle inn statistiske skjemaer for all utførsel fra Norge med de på side 7 nevnte unntak.

Eksportørene leverer Tollvesenet det statistiske skjema sammen med utførselsangivelsen. Tollvesenet må se etter at skjemaet er fylt ut ordentlig og nøyaktig, dvs. at varearten er tilstrekkelig spesifisert, at verdien er ført opp, at salgs- og forbrukslandene er nevnt med sine spesielle betegnelser osv. Skjemaet må sammenholdes med utførselsangivelsen. I tilfelle det statistiske skjema fylles ut av en speditor etter følgebrev på vegne av eksportøren (fersk fisk til Storbritannia m. m.) må det kontrolleres at de statistiske data er ført opp overensstemmende med følgebrevet, og at det er fylt ut ett skjema for hver varesort (fiskesort). Skjemaet stemples med tollstedets navn og påføres utgående tollnummer og løpenummer. På tollangivelsen stemples at statistisk skjema er avgitt. Skjemaene beholdes av Tollvesenet inntil varene er utekspedert.

Blir det under ekspedisjonen konstatert feil i utførselsangivelsen, må det statistiske skjema rettes tilsvarende. Blir ikke hele partiet ekspedert, må dette likeledes anføres på skjemaet. Skal restpartiet utføres senere, må det skrives ut nytt statistisk skjema for dette. På det nye skjema må en vise til den tidligere oppgave. På grunn av inntrufne tilfelle vil en innskjerpe at det må kontrolleres at det ikke forekommer dobbeltskjemaer for ett og samme parti. I tilfelle de statistiske skjemaer er sendt til Byrået og en oppdager feil i utførselsangivelsene, må Byrået få beskjed om dette hurtigst mulig.

Den første dag i hver uke sendes alle statistiske skjemaer for den avsluttede uke inn til Statistisk Sentralbyrå. Når måneden ikke slutter på en lørdag, må oppgavene for den del av uken som faller innen måneden straks sendes inn særskilt. Skjemaene for resten av uken sendes som vanlig inn den første dag i den følgende uke.

Ved skjemaene legges en følgeskrivelse med oppgave over antall etc. Også i de tilfelle det ikke er noen statistiske skjemaer for vedkommende uke, skal en «følgeskrivelse» sendes inn til Byrået, hvor det er anført at det ikke er forekommet noen utførsel.

Ved tollpassforsendelser attesterer tollkassereren ved utgangsstedet på det statistiske skjema at varen er sendt videre med tollpass til annet innenlandsk tollsted. Det statistiske skjema heftes sammen med tollpasset, og sendes til det endelige utførselssted. Det statistiske skjema må *alltid* stemples av utgangsstedet med tollstedets navn. Ved utførselen fører tollkassereren ved det endelige utførselssted på det statistiske skjema at varen d. d. er utført fra N. N. tollsted.

Ved *sjøverts* utførsel skal skjemaene ikke sendes inn til Byrået før vedkommende båt er utklarert. Alle skjemaene for partier som utføres med samme båt, må således sendes inn samtidig.

Ved utførsel med *jernbane* fra steder med tolloppsyn skal fraktbrevet av hensyn til jernbanens kontroll med utførselen stemples av tolloppsynet på utgangsstedet «Kan utføres, statistisk skjema avgitt».

For varer som skal utføres med jernbane fra steder uten jernbaneforbindelse, men hvor tolloppsyn er stasjonert (f. eks. Langesund og Risør), blir fraktbrevet likeledes å stemple som nevnt ovenfor. Har en ikke fraktbrev for hånden, blir stemplet foreløpig å sette på tollpasset (fripasset).

For varer som utføres med jernbane fra steder uten tolloppsyn, skal jernbanen kreve statistisk skjema avgitt. Skjemaene skal ledsage følgepapirene og godset fram til levering til tolloppsynet ved den jernbanestasjon hvor det er praktisk for jernbanen og hvor det er mest beleilig for tolloppsynet å foreta besiktigelsen. Ved

mottakelsen av de statistiske skjemaer stempler tollvesenet fraktbrevet med «Kan utføres, statistisk skjema avgitt».

Ved annen *landverts* utførsel skal eksportøren gi statistisk oppgave etter forsendelsens art på skjema nr. 2 eller nr. 5. Ved grensestasjonene skal det imidlertid ikke gis statistisk skjema. Derimot skal det skrives ut en «Fortegnelse over varer utført landverts» («landvertsliste») etter stasjonsjournalen. Fortegnelsen sendes inn til Byrået en gang i måneden. En må påse at det ikke gis oppgaver både på skjema nr. 2 eller 5 og på landvertslisten, slik at en får dobbeltoppgaver.

Ved utførsel fra *frilager og transittopplag* skal eksportørene gi oppgave på statistisk skjema 2. Under «andre opplysninger» må føres opp varens opprinnelsesland. Videre må varens verdi alltid gis opp. Skjemaene skal ikke følge med papirene til det tollsted hvor varene utekspereres, men samles inn av tollvesenet ved frilageret og sendes til Byrået.

Statistisk skjema 6 (Postverkets blankett 152) skal tilbakeholdes av Tollvesenet ved utførselskontrollen og sendes til Byrået.

STATISTISK VAREFORTEGNELSE FOR UTFØRSELEN

Fra 1. januar 1955.

Stat.nr.	Vareslag	Stat.nr.	Vareslag
Oversikt over grupperingssystemet.		53	Farge- og garvestoffer
0	MATVARER	54	Medisinske og farmasøytiske produkter
00	Levende dyr, vesentlig til mat	55	Eteriske oljer, parfymer, kosmetikk, såpe og andre rensemidler
01	Kjøtt og kjøttvarer	56	Gjødningsstoffer, ikke rå
02	Meierivarer, egg og honning	59	Sprengstoffer og forskjellige kjemiske produkter
03	Fisk og fiskevarer		
04	Korn og kornvarer	6	BEARBEIDDE VARER HOVEDSAKELIG GRUPPERT ETTER MATERIALETS ART
05	Frukt og grønnsaker	61	Lær, lærvarer og beredte pelsskinn
06	Sukker og sukkervarer	62	Gummivarer
07	Kaffe, te, kakao, krydderier og produkter av disse varer	63	Arbeider av tre og kork (unntatt møbler)
08	Førstoffer, ikke ellers nevnt	64	Papir og papp og arbeider herav
09	Forskjellige matvarer	65	Garn, metervarer og ferdige tekstiler
		66	Produkter av ikke-metalliske mineraler, ikke ellers nevnt
1	DRIKKEVARER OG TOBAKK	67	Sølv, platina, edelsteiner og perler, gullsmedarbeider og bijouteri
11	Drikkevarer	68	Uedle metaller
12	Tobakk og tobakksvarer	69	Arbeider av uedle metaller
		7	MASKINER OG TRANSPORTMIDLER
2	RÅVARER (IKKE SPISELIGE) UNNTATT BRENSELSTOFFER	71	Ikke-elektriske maskiner
21	Huder og skinn, uberedte	72	Elektriske maskiner, apparater og deler
22	Oljefrø, -nøtter og -kjerner	73	Transportmidler
23	Rågummi, også syntetisk og regenerert		
24	Tre, trelast og kork	8	FORSKJELLIGE FERDIGE VARER
25	Papirmasse og papiravfall	81	Ferdige hus, sanitær-, varme- og lysutstyr
26	Spinnestoffer	82	Møbler
27	Rå gjødningsstoffer og forskjellige rå mineraler	83	Kofferter, vesker m. v.
28	Malmer og metallavfall	84	Klær
29	Forskjellige animalske og vegetabiliske råvarer	85	Skotøy
		86	Instrumenter o. l. (unntatt musikkinstrumenter), fotografiske og optiske artikler og ur
3	BRENSELSTOFFER, SMØREOLJER O. L.	89	Forskjellige ferdige varer, ikke ellers nevnt
31	Brenselstoffer, smøreoljer o. l.		
		9	FORSKJELLIGE IKKE ELLERS NEVNTE VARER
4	DYRE- OG PLANTEFETT, OLJE OG VOKS	92	Levende dyr, ikke til mat
41	Dyre- og plantefett, olje og voks	93	Skipsutstyr, ikke spesifisert på vareslag
5	KJEMIKALIER		
51	Kjemiske råstoffer og forbindelser		
52	Mineralsk tjære og rå kjemikalier av kull, olje og gass		

Stat.nr.	Vareslag
----------	----------

De enkelte vareposter.

0	<i>MATVARER</i>
00	LEVENDE DYR, VESENTLIG TIL MAT
001	<i>Levende dyr, vesentlig til mat</i>
001 01 00	Storfe (mengdeenhet stk.)
001 02 00	Sauer og lam —»—
001 03 00	Griser —»—
001 04 11	Høns —»—
» 12	Gjess —»—
» 13	Ender —»—
» 14	Kalkuner og fasaner —»—
001 09 11	Geiter —»—
» 12	Reinsdyr —»—
» 19	Andre lev. dyr, vesentl. til mat —»—
01	KJØTT OG KJØTTVARER
011	<i>Kjøtt, ferskt, iset eller frosset</i>
011 01 00	Okse- og kalvekjøtt
011 02 00	Kjøtt av sau og lam
011 03 00	Flesk
011 04 11	Fjærfe
» 12	Skogsfugl og rype
011 09 11	Reinkjøtt
» 12	Annet vilt
» 15	Hval- og kobbekjøtt
012	<i>Kjøtt, tørket, saltet, røykt eller kokt, ikke hermetisk</i>
012 01 00	Saltet, tørket eller røykt flesk
012 00 10	Saltet, tørket eller røykt kjøtt
013	<i>Kjøttvarer og kjøtthermetikk</i>
013 01 00	Pølser og tunger, ikke hermetiske
013 02 13	Leverpostei
» 21	Hermetisk kjøtt og flesk
013 09 10	Posteier, buljongtærninger, kjøtt- ekstrakter og -pulver
» 20	Tarmer, ikke kunstige
02	MEIERIVARER, EGG OG HON- NING
021	<i>Mjølk og fløte, frisk eller sterilisert</i>
021 01 10	Frisk mjølk og fløte
» 21	Sterilisert mjølk
» 22	Sterilisert fløte

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

Stat.nr.	Vareslag
022	<i>Mjølk og fløte, kondensert eller tørket</i>
022 01 11	Kondens., sukret mjølk og fløte
» 12	Kondens., usukret mjølk og fløte
022 02 00	Tørrmjølk
023	<i>Smør</i>
023 01 00	Smør
024	<i>Ost</i>
024 01 11	Mysost og geitost
» 19	Annen ost
025	<i>Egg</i>
025 01 00	Egg i skall
025 02 00	Eggeplommer o. l., egg til teknisk bruk
026	<i>Honning, ekte</i>
026 01 00	Honning, ekte
03	FISK OG FISKEVARER
031	<i>Fisk, fersk, iset, frossen, tørket, saltet eller røykt</i>
031 01 01-05	Fersk og iset sild
031 01 01	Storsild
» 02	Vårsild
» 03	Forfangstsild
» 04	Feitsild og nordsjøild
» 05	Brisling og småsild
031 01 06-11	Frossen sild
031 01 06	Storsild
» 07	Vårsild
» 08	Forfangstsild
» 09	Feitsild og nordsjøild
» 11	Brisling og småsild
031 01 12-41	Fersk og iset fisk
031 01 12	Torsk
» 13	Sei
» 14	Hyse
» 15	Lange
» 16	Blålange
» 17	Brosme
» 18	Lyr
» 19	Hvitting
» 21	Lysing
» 22	Kveite

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

Stat.nr.	Vareslag
031 01 23	Blåkveite, svartkveite
» 25	Flyndre
» 26	Piggvar
» 27	Slettvar
» 28	Makrell
» 29	Horngjel
» 31	Uer
» 32	Steinbit
» 33	Laks
» 34	Ørret
» 35	Ål
» 36	Skate og rokke
» 37	Pigghå
» 38	Håbrann
» 39	Størje
» 40	Annen fisk
» 41	Rogn
031 01 42-56	Fersk og iset filet
031 01 42	Torsk
» 43	Sei
» 44	Hyse
» 45	Lange og blålange
» 46	Brosme
» 47	Uer
» 48	Blåkveite
» 51	Steinbit
» 52	Størje
» 55	Annen fiskefilet
» 56	Sildefilet
031 01 57-87	Rundfrossen fisk
031 01 57	Torsk
» 58	Sei
» 59	Hyse
» 61	Lange
» 62	Blålange
» 63	Brosme
» 64	Lyr
» 65	Hvitting
» 66	Lysing
» 67	Kveite
» 68	Blåkveite, svartkveite
» 71	Flyndre
» 72	Piggvar
» 73	Slettvar
» 74	Makrell
» 75	Horngjel

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

Stat.nr.	Vareslag
031 01 76	Uer
» 77	Steinbit
» 78	Laks
» 79	Ørret
» 81	Ål
» 82	Skate og rokke
» 83	Pigghå
» 84	Håbrann
» 85	Størje
» 86	Annen fisk
» 87	Rogn
031 01 88-99	Frossen file t
031 01 88	Torsk
» 89	Sei
» 91	Hyse
» 92	Lange og blålange
» 93	Brosme
» 94	Uer
» 95	Blåkveite
» 96	Steinbit
» 97	Størje
» 98	Annen fiskefile t
» 99	Sildefile t
031 02 11-18	T ø r r f i s k
031 02 11	Rotskjær
» 12	Rundfisk, finnmarksvare
» 13	Rundfisk, annen
» 14	Afrikarundfisk
» 15	Lange
» 16	Sei
» 17	Hyse
» 18	Brosme
031 02 21-25	K l i p p f i s k
031 02 21	Torsk
» 22	Lange
» 23	Sei
» 24	Hyse
» 25	Brosme
031 02 31-37	S a l t e t s i l d
031 02 31	Vårsild
» 32	Storsild (slosild)
» 33	Feitsild og småsild
» 34	Skjæresild
» 35	Nordsjø sild
» 36	Islandssild
» 37	Brisling

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

Stat.nr.	Vareslag
031 02 41-42	Kryddersaltet sild og brisling
031 02 41	Kryddersaltet sild
» 42	Kryddersaltet brisling (ansjos i tønner)
031 02 51-69	Saltet fisk
031 02 51	Torsk, i tønner og kasser
» 52	Torsk, løs i fartøy og jernb.v.
» 53	Lange, i tønner og kasser
» 54	Lange, løs i fartøy og jernb.v.
» 55	Sei, i tønner og kasser
» 56	Sei, løs i fartøy og jernb.v.
» 57	Hyse, i tønner og kasser
» 58	Hyse, løs i fartøy og jernb.v.
» 59	Brosme, i tønner og kasser
» 61	Brosme, løs i fartøy og jernb.v.
» 62	Makrell i tønner og kasser
» 63	Uer i tønner og kasser
» 64	Håfisk i tønner og kasser
» 65	Laks i tønner og kasser
» 66	Kveite og blåkveite i tønner og kasser
» 68	Annen fisk i tønner og kasser
» 69	Annen fisk, løs i fartøy og jernb.v.
031 02 71-79	Røykt sild og fisk
031 02 71	Sild
» 72	Laks
» 73	Makrell
» 74	Hyse
» 79	Annen røykt fisk
031 02 81	Fiskefinner m. v.
031 02 81	Fiskefinner m. v.
031 03	Skalldyr
031 03 11	Hummer
» 12	Kreps
» 13	Krabber
» 14	Reker
» 15	Østers
» 16	Spiselige skjell
032	<i>Fiskehermetik og fiskemat</i>
032 01	Fiskehermetikk.
032 01 11	Røykt småsild i olje
» 12	Røykt brisling i olje
» 13	Røykt småsild i tomat

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

Stat.nr.	Vareslag
032 01 14	Røykt brisling i tomat.
» 21	Urøykt småsild i olje
» 22	Urøykt småsild i tomat
» 23	Urøykt brisling (ansjos i bokser)
» 30	Røykt vårsild eller storsild (kipers)
» 41	Urøykt vårsild eller storsild i olje
» 42	Urøykt vårsild eller storsild i tomat
» 43	Urøykt vårsild eller storsild ellers
» 49	Annen sildhermetikk
» 51	Hermetisk makrell
» 59	Herm. fisk, unnt. sild og makrell
» 61	Hermetisk rogn
» 62	Hermetisk mjølke
» 69	Herm. fiskeboller, -puddinger o. l.
» 70	Hermetiske skalldyr

032 02 F i s k e m a t

032 02 00 Fiskemat, ikke hermetisk

04 KORN OG KORNVARER

041-045 *Korn*

041 01 00 Hvete

042 02 12 Risengryn

043 01 00 Bygg

044 01 00 Mais

045 01 00 Rug

045 02 00 Havre

046-048 *Kornvarer*

046 01 00 Hvetemjøl

047 01 00 Rugmjøl

047 02 00 Maismjøl

047 09 11 Rismjøl

» 12 Byggmjøl

» 13 Havremjøl

048 01 11 Hvetegryn m. v.

» 12 Bygg-gryn

» 13 Havregryn

» 15 Japansk ris

048 02 00 Malt

048 03 00 Makaroni, vermicelli, nudler

048 04 15 Knekkebrød

» 19 Andre brødvarer

» 20 Kaker og annet bakverk

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

Stat.nr.	Vareslag
048 09 11	Oblater
» 13	Maltekstrakt
» 14	Kavringekstrakt
» 15	Øl i fast form
05	FRUKT OG GRØNNSAKER
051	<i>Frisk frukt, bær og nøtter, unntatt oljenøtter</i>
051 04 00	Epler
051 06 10	Pærer
» 20	Hagejordbær, moreller, kirsebær, plommer, ananas
» 42	Rips og solbær
» 48	Annen frisk frukt og bær
051 07 13	Hasselnøtter
» 17	Kokosmasse
» 29	Andre spiselige nøtter
052	<i>Tørket frukt og bær</i>
052 01 00	Tørket frukt og bær
053	<i>Nedlagt frukt og bær, saft og syltetøy</i>
053 01 10	Frukt, saltet eller nedlagt i eddik
» 20	Frukt nedlagt på annen vis, ikke syltetøy
053 02 00	Frukter og fruktskall i sukker
053 03 11	Aprikospulp
» 19	Syltet frukt og bær
053 04 10	Saft av frukt og bær, søt
» 20	Annen alkoholfri saft av frukt og bær
054	<i>Friske grønnsaker, røtter og rotfrukter</i>
054 01 00	Poteter, rå
054 02 00	Bønner, erter, linser
054 03 11	Humle
» 12	Manioka- og arrowrøtter
» 13	Sikori- og løvtannrøtter o. l.
054 09 11	Hodekål, alle slags
» 12	Gulrøtter
» 13	Kålrabi
» 14	Tomater
» 21	Spiselig sopp
» 29	Andre friske grønnsaker

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

Stat.nr.	Vareslag
055	<i>Tørkede og hermetiske grønnsaker og produkter framstilt av grønnsaker, røtter og rotfrukter</i>
055 01 00	Tørkede grønnsaker
055 02 10	Herm. asparges, tomater, artisjokker og erter
» 29	Andre hermetiske grønnsaker
055 03 10	Syltede grønnsaker
055 04 21	Bønne-, erte- og linsemjøl m. v.
» 22	Potetmjøl
» 23	Sagogryn og sagomjøl
06	SUKKER OG SUKKERVARER
061	<i>Sukker</i>
061 01 00	Roe- og rørsukker, uraffinert
061 02 11	Raffinade og kandis
» 12	Annet raff. roe- og rørsukker
061 03 00	Melasse til teknisk bruk
061 04 00	Sirup, alminnelig
061 09 11	Glykose
» 12	Annet drue- og stivelsessukker
» 13	Kapillær-, morbærsirup, kunsthonning m. v.
» 14	Sukkerkulør til brennevin
062	<i>Sukkervarer</i>
062 01 00	Sukkertøy og liknende varer framstilt av sukker
07	KAFFE, TE, KAKAO, KRYDDERIER OG PRODUKTER AV DISSE VARER
071	<i>Kaffe</i>
071 01 00	Kaffe, rå
071 02 00	Kaffe, brent
071 03 00	Kaffeekstrakt
072	<i>Kakao</i>
072 01 00	Kakaobønner
072 02 11	Kakaopulver, usukret
» 12	Kakaopulver, sukret
072 03 00	Kakaosmør
073	<i>Sjokolade og sjokoladearer</i>
073 01 11	Sjokoladekonfekt o. l. framstilt av sjokolade
» 12	Kakaomasse i kaker, blokker o. l., sjokolade
» 13	Sjokoladefyllmasse

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

Stat.nr.	Vareslag
074	<i>Te og maté</i>
074 01 00	Te og maté
075	<i>Krydderier</i>
075 01 00	Pepper og allehånde
075 02 31	Karve
» 39	Andre krydderier
08	FORSTOFFER, IKKE ELLERS NEVNT ¹
081	<i>Førstoffer, ikke ellers nevnt¹</i>
081 01 11	Strå og halm
» 12	Høy
081 02 00	Kli
081 03 11	Oljekaker
» 12	Linmjøl
» 19	Annet oljemjøl
081 04 11	Sildmjøl
» 13	Fiskemjøl, krabbemjøl m. v.
» 21	Kjøttfôrmjøl, hvalkjøttmjøl
» 22	Levermjøl
» 23	Fiskebeinmjøl
081 09 11	Kakaoskall
» 13	Revekjeks
» 15	Tranemulsjoner
» 16	Mineralnæring
» 17	Tangmjøl
» 18	Andre førstoffer
09	FORSKJELLIGE MATVARER
091	<i>Margarin og matfett</i>
091 01 00	Margarin
091 02 11	Smult, unntatt neutral lard
» 19	Andre produkter, vesentlig av fett
099	<i>Andre matvarer, ikke ellers nevnt</i>
099 09 11	Sennep, malt eller tillaget
» 12	Sauser
» 13	Vingjær
» 14	Annen gjær
» 15	Eddik
» 16	Kaffesurrogater, alle slags, unntatt ubrente røtter
» 19	Andre matvarer
» 21	Proviant til fremmede skip i ut- landet, ikke spesifisert

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

¹ Korn og kornvarer se 04.

Stat.nr.	Vareslag
1	<i>DRIKKEVARER OG TOBAKK</i>
11	DRIKKEVARER
111	<i>Alkoholfrie drikkevarer, unntatt frukt-, bær- og grønnsaksafter</i>
111 01 00	Mineralvann
112	<i>Alkoholholdige drikkevarer</i>
112 01 10	Vin på flasker, musserende
» 21	Vin på flasker, annen, under 14 pct.
» 22	Vin på flasker, annen, over 14 pct.
» 31	Vin på fustasjer, under 14 pct.
» 32	Vin på fustasjer, 14—21 pct.
112 02 11	Alkoholholdig saft, sider, fruktvin m. v., inntil 12 pct.
» 12	Alkoholholdig saft, sider, fruktvin m. v., 12—21 pct.
112 03 21	Øl, landsøl (klasse 1)
» 22	Øl, pilsener- og baierøl (klasse 2)
» 23	Øl, eksportøl (klasse 3)
112 04 10	Brennevin på flasker
» 20	Brennevin på fustasjer
12	TOBAKK OG TOBAKKSVARER
121	<i>Råtobakk</i>
121 01 00	Tobakksblad og -stilker
122	<i>Tobakksvarer</i>
122 01 00	Sigarer
122 02 00	Sigaretter
122 03 11	Røyketobakk
» 12	Skråtobakk
» 13	Snus
2	<i>RÅVARER (IKKESPISÉLIGE), UNNTATT BRENSSELS-STOFFER</i>
21	HUDER OG SKINN, UBEREDTE
211	<i>Huder og skinn, unntatt pelsskinn, uberedte</i>
211 01 11	Huder av hornkveg, rå
» 20	Huder av hornkveg, tørre
» 31	Hestehuder, rå
» 40	Hestehuder, tørre
211 02 11	Kalveskinn, rå
» 20	Kalveskinn, tørre
211 03 11	Saue- og lammeskinn, rå
» 20	Saue- og lammeskinn, tørre

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

Stat.nr.	Vareslag
211 04 11	Geiteskinn, rå
» 20	Geiteskinn, tørre
211 05 00	Læravfall
211 09 11	Reinskinn, rå
» 12	Reinskinn, tørre
» 13	Elghuder, rå
» 14	Elghuder, tørre
» 15	Skinn av hjort, rådyr og dådyr
» 21	Huder av hvitfisk
212	<i>Pelsskinn, uberedte</i>
212 01 11	Sølvrevskinn (mengdeenhet stk.)
» 12	Blårevskinn —»—
» 13	Hvitrevskinn —»—
» 14	Platinaskinn —»—
» 15	Hovbrennerskinn —»—
» 21	Mårskinn —»—
» 22	Røyskattskinn —»—
» 23	Berverskinn —»—
» 24	Ilderskinn —»—
» 25	Oterskinn —»—
» 31	Rødrevskinn —»—
» 32	Korsrevskinn —»—
» 33	Minkskinn —»—
» 34	Ekornskinn —»—
» 35	Hareskinn
» 36	Grevlingskinn
» 37	Kaninskinn
» 41	Isbjørnskinn, også preparert
» 42	Skinn av sel og kobbe
» 43	Skinn av klappmyss
» 44	Huder av hvalross
» 49	Andre uberedte pelsskinn

22 OLJEFRØ, -NØTTER OG -KJERNER

221	<i>Oljefrø, -nøtter og -kjerne</i>
221 01 11	Jordnøtter, uavskallet
» 12	Jordnøtter, avskallet
221 02 00	Kopra
221 03 00	Palmekorn, steinnøtter o. l.
221 04 00	Soiabønner
221 05 00	Linfrø
221 06 00	Bomullsfrø
221 07 00	Ricinusfrø
221 09 11	Rapsfrø
» 19	Annet oljefrø, -nøtter og -kjerne

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

Stat.nr.	Vareslag		
23	RÅGUMMI, OGSÅ SYNTETISK OG REGENERERT		
231	<i>Rågummi, også syntetisk og regenerert</i>		
231 01 11	Kautsjuk, guttaperka, balata o. l.		
» 12	Latex		
231 02 10	Kunstgummi		
231 03 00	Regenerert kautsjuk etc.		
231 04 00	Gummiavfall, makulerte bildekk o. l.		
24	TRE, TRELAST OG KORK		
241	<i>Ved og trekull</i>		
241 01 11	Ved, all slags (mengdeenhet m ³ fast mål)		
» 12	Sågmugg		
241 02 00	Trekull		
242	<i>Tømmer, kubb og annen rund last</i>		
242 01 00	Kubb og celluloseømmer	Mengde- enhet m ³ fast mål	
242 02 00	Skur- og finærtømmer av bartre		
242 03 11	Ospetømmer		
» 20	Rundt virke av andre lauvtrær		
242 04 11	Minetømmer		
» 12	Props		
242 09 11	Telegrafstolper		
» 12	Annen rund last, spirer, stikk, staker o. l.		
243	<i>Skurlast og høvellast</i>		
243 01 00	Sviller		Mengde- enhet m ³ fast mål
243 02 11	Bjelker, box av bartre		
» 12	Planker, battens, totom, av bartre		
» 13	Bord, av bartre		
» 14	Vrakkbord av bartre		
» 15	Lekter av bartre		
» 20	Høvlet last av bartre		
243 03 00	Lauvtre, skåret eller høvlet		
244	<i>Kork, uforarbeidd og korkavfall</i>		
244 01 11	Kork, uforarbeidd		
» 12	Korkavfall		

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

Stat.nr.	Vareslag
25	PAPIRMASSE OG PAPIR- AVFALL
251	<i>Papirmasse og papiravfall</i>
251 01 00	Papiravfall
251 02 11	Ospemasse, tørr
» 12	Annen hvit tremasse, tørr
» 21	Ospemasse våt, beregnet tørrvekt
» 22	Annen hvit tremasse, våt, beregnet tørrvekt ¹
» 30	Brun tremasse, tørr
» 40	Brun tremasse, våt, hv.u. defibratormasse, beregnet tørrvekt
251 03 11	Sulfittcellulose, bleikt, tørr, til framstilling av papir og papp
» 12	Sulfittcellulose, bleikt, tørr, til framstilling av kunstsilke o. l.
» 20	Sulfittcellulose, bleikt, våt, beregnet tørrvekt
» 30	Sulfittcellulose, ubleikt, tørr
» 40	Sulfittcellulose, ubleikt, våt, beregnet tørrvekt
251 04 11	Sulfatcellulose, bleikt, tørr
» 12	Sulfatcellulose, ubleikt, tørr
» 21	Sulfatcellulose, bleikt, våt, beregnet tørrvekt
» 22	Sulfatcellulose, ubleikt, våt, beregnet tørrvekt
26	SPINNESTOFFER
261	<i>Natursilke</i>
261 00 00	Natursilke, uspunnet
262	<i>Ull og annet dyrehår</i>
262 01 00	Råull, uvasket eller ryggvasket
262 02 00	Ull, vasket, ikke kardet eller kjemt
262 03 00	Hår, alle slags, til spinning
262 04 00	Hår, alle slags, unntatt til spinning
262 05 00	Krøllhår, hv.u. spunnet hår
262 06 00	Sjoddi
262 07 00	Ull, vasket, kardet eller kjemt, tops
262 08 00	Ullavfall

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

¹ Eksportørene må gi opp pct. tørrstoff, skipningsvekt (føres opp som bruttovekt på statistisk skjema) og fakturavekt (føres opp i nettovektrubrikken).

Stat.nr.	Vareslag
263	<i>Bomull</i>
263 01 00	Råbomull, unntatt linters
263 02 00	Bomull-linters
263 03 00	Bomullsavfall
263 04 00	Bomull, kardet eller kjemt
264	<i>Jute</i>
264 01 00	Jute og jutestry
265	<i>Plantefibrer, unntatt bomull og jute</i>
265 01 00	Lin, linstry og -avfall
265 02 00	Hamp, hampestry og -avfall
265 03 00	Ramie, ramiestry og -avfall
265 04 00	Sisal og andre agavefibrer
265 05 00	Manilafibrer, -stry og -avfall
265 09 00	Andre plantetrevler og avfall av disse
266	<i>Kunstige spinnestoffer</i>
266 01 11	Kunstige spinnestoffer, ikke endeløse (rayonull o. l.)
» 12	Avfall av kunstige spinnestoffer og kunstsilke (rayon)
267	<i>Tekstilavfall og filler</i>
267 01 10	Gamle kluter
» 20	Gammelt tauverk
27	RÅ GJØDNINGSSTOFFER OG FORSKJELLIGE RÅ MINERALER
271	<i>Rå gjødningsstoffer</i>
271 01 11	Fiskeguano
» 12	Hvalguano
» 13	Beinmjøl
» 14	Annen dyrisk gjødning
271 02 00	Chilesalpeter
271 03 00	Råfosfat
271 04 00	Rå kalisalter, herunder kainitt
272	<i>Forskjellige rå mineraler</i> (Naturlig asfalt, se petroleumsasfalt 313 09 21)
272 02 11	Sand
» 12	Kvartsmjøl og -gryn
272 03 11	Pukkstein og steinavfall
» 12	Grus og singel

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

Stat.nr.	Vareslag
272 04 12	Leire, også ildfast, brent leire, chamotte og chamottemørtel, ildfast mørtel
272 05 10	Grovt salt
» 20	Finmalt salt
272 06 00	Svovel
272 07 10	Smergel og andre slipe-, pusse- og polérmidler
272 08 11	Skifer, skiferheller
» 12	Marmorblokker
» 13	Marmorråplater
» 14	Knust marmor
» 15	Granittblokker
» 16	Labrador (syenitt) i blokker
» 19	Annen rått tilhogd stein
272 11 10	Dolomitt og kalkstein
272 13 11	Glimmer
» 12	Glimmeravfall
272 14 11	Feltspat i stykker
» 12	Feltspatmjøl
» 21	Flusspat i stykker
» 22	Flusspatmjøl og -grus
272 15 00	Magnesitt, rå
272 16 00	Grafitt
272 19 33	Kiselgur
» 34	Bleikejord
» 36	Kvarts i stykker
» 37	Apatitt
» 38	Kleberstein
» 39	Kleber- og talkmjøl
» 41	Svovelkis, kopperfattig
» 42	Svovelkis, annen
» 50	Arsenkis
» 61	Gytje
» 62	Jord
» 63	Is (mengdeenhet reg.tonn)
» 79	Rå mineraler, ikke ellers nevnt

28 MALMER OG METALLAVFALL¹

281	<i>Jernmalm</i>
281 01 11	Jern- og styckmalm
» 12	Jernmalmkonsentrat (slig)
» 13	Jernmalmbriketter
» 14	Kisavbrann, kopperfattig
» 15	Kisavbrann, annen
» 16	Jernslagg og liknende

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

¹ Svovelkis, se 272 19 41 og 42. Arsenkis, se 272 19 50.

Stat.nr.	Vareslag
282	<i>Jern- og stålavfall</i>
282 01 11	Smijern- og stålskrap over 5 mm tykkelse
» 12	Smijern- og stålskrap under 5 mm tykkelse
» 13	Blikkavfall, også avtinnnet
» 14	Gammelt støpejern
» 15	Jern- og stålspon
283	<i>Malmer av ikke-jernholdige uedle metaller</i>
283 01 11	Koppermalm
» 12	Kopperskjærstein
» 13	Koppennikkelskjærstein
283 02 11	Nikkelmalm
» 12	Nikkelskjærstein
283 03 00	Bauksitt
283 04 11	Blymalm
» 12	Sølvholdig blymalm
283 05 00	Sinkmalm
283 06 00	Tinnmalm
283 07 00	Manganmalm
283 08 00	Krommalm
283 11 00	Wolframalm
283 19 11	Molybdénglans
» 12	Vismutglans
» 13	Rutil
» 19	Andre uedle malmer
284	<i>Ikke-jernholdig metallavfall</i>
284 01 11	Avfall av kopper og kopperleg.
» 12	Aluminiumsavfall
» 13	Blyavfall
» 14	Blyaske
» 15	Sinkavfall og -aske
» 19	Annet metallavfall
285	<i>Sølv- og platinamalm</i>
285 01 00	Sølvmalm
285 02 00	Platinamalm
29	FORSKJELLIGE ANIMALSKE OG VEGETABILSKE RÅVARER
291	<i>Animalske råvarer, ikke spiselige, ikke ellers nevnt</i>
291 01 11	Tenner av hvalross, spermasett, m. v.
» 12	Uforarbeidd, knust el. malt bein

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

Stat.nr.	Vareslag
291 01 21	Horn
» 22	Klover
» 23	Hornavfall
» 24	Hvalbarder
291 09 11	Svinebust
» 12	Limlær
» 31	Saltet torskerogn
» 32	Annen saltet rogn
» 41	Mjølke
» 42	Agnskjell
» 43	Silderisp
» 44	Klareskinn
» 49	Andre fiskeprodukter
» 50	Fuglehuder
» 60	Fjær og fjæravfall, dun
» 79	Andre naturalier
292	<i>Vegetabiliske råvarer, ikke spiselige, ikke ellers nevnt</i>
292 01 11	Eikebark
» 12	Annen bark
» 21	Fargetre, raspet og uraspet
292 02 00	Harpikser og gummier, hv.u. gummiarabicum, mastiks, kopal o.l.
292 03 12	Rør, bambus, spanskrør m. v.
292 05 10	Trefrø
» 21	Kløverfrø
» 29	Annet frø
292 06 11	Blomsterløk, ikke blomstr., m. v.
» 20	Levende trær og busker o. l.
292 07 10	Friske eller tørkede blad, greiner m. v., friske blomster
» 20	Strå, gras, greiner, kvister o. l., ikke førststoff
» 30	Reinlav
292 09 41	Never
» 42	Tørket tang
» 43	Tangaske
» 49	Andre rå eller mindre bearbejdede varer, ikke særskilt nevnt
3	<i>BRENSELSSTOFFER, SMØRE-OLJER O. L.</i>
31	<i>BRENSELSSTOFFER, SMØRE-OLJER O. L.</i>
311	<i>Kull, koks, torv og briketter</i>
311 01 10	Steinkull, antrasitt og brunkull, unntatt briketter (mengdeenhet tonn)

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

Stat.nr.	Vareslag	
311 01 20	Torv og torvstrø, unnt. briketter	} Mengde- enhet tonn
311 02 00	Sinders og koks	
311 03 10	Briketter av steinkull og brunkull	
» 20	Torvbriketter	
312	<i>Rå mineralolje</i>	
312 01 00	Rå mineraloljer (crude oil)	
313	<i>Mineraloljeprodukter</i>	
313 01 00	Bensin, også spesialbensiner	
313 02 10	White spirit	
» 20	Petroleum (lys- og motorpetroleum, jet-fuel)	
313 03 00	Fyringsoljer	
313 04 11	Smøreoljer, alle slags	
» 20	Smørefett (hv.u. vaselin, vognsmø- ring og wirefett)	
313 05 00	Mineralsk voks	
313 09 10	Fett- og oljepreparater	
» 21	Petroleumsasfalt og nat. asfalt	
» 25	Steinkullsbek (hv.u. skobek)	
4	<i>DYRE- OG PLANTEFETT, OLJE OG VOKS</i>	
41	<i>DYRE- OG PLANTEFETT, OLJE OG VOKS</i>	
411	<i>Dyrefett og -oljer</i>	
411 01 11	Hvalolje, rå	
» 12	Sperm- og bottlenoseolje, rå (unn- tatt hvalravolje)	
» 13	Rå sildolje	
» 14	Rå selolje	
» 15	Hvallever	
» 16	Annen sjødyrlever	
» 17	Høyvitaminholdige sjødyroljer (hv.u. kveitelever-, makrellstørje- lever- og blåhvallevertran)	
» 21	Håkjerringlevertran	
» 22	Annen hailevertran	
» 23	Haiolje	
» 31	Råmedisintran	
» 32	Dampmedisintran i tønner og fat	
» 33	Dampmedisintran i flasker	
» 40	Veterinærtran	
» 51	Industritrans, blank	
» 52	Industritrans, brunblank	
» 53	Industritrans, brun	

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

Stat.nr.	Vareslag
411 01 61	Blandingstran og sjødyroljer, ikke ellers nevnt
» 62	Avfallstran og avfallsolje
» 71	Raffinert sjødyrolje til matbruk
» 72	Annen raffinert sjødyrolje
» 81	Spekk
411 02 11	Talg
» 21	Beinfett
» 29	Dyrefett og -oljer ellers
412	<i>Planteoljer, ikke eteriske</i>
412 01 00	Linolje, ukokt
412 02 00	Soiaolje
412 07 11	Kokosfett og kokosolje, uraff.
» 12	Kokosfett og kokosolje, raff.
412 11 00	Ricinusolje, castorolje
412 12 00	Kinesisk treolje
412 00 11	Andre planteoljer
» 12	Annet plantefett
413	<i>Bearbeidd dyre- og plantefett og oljer og voks</i>
413 01 11	Oksydert, blåst eller kokt sjødyrolje til matbruk
» 12	Annen oksydert, blåst eller kokt sjødyrolje
» 13	Malerolje av sjødyrolje
» 14	Sulfonert sjødyrolje
» 20	Linolje, kokt
413 02 30	Herdet spisefett av sjødyrolje
» 40	Herdet tekn. fett av sjødyrolje
» 50	Annen herdet olje og fett
413 03 11	Degras
» 12	Stearin
» 13	Olein
» 21	Fettsyre av sjødyrolje
» 22	Fettsyre av andre dyreoljer
» 23	Fettsyre av planteoljer
» 24	Prod. av sperm- og bottlenoseolje
413 04 11	Hvalravolje (spermasettolje)
» 19	Voks, vegetabilsk og animalsk
5	KJEMIKALIER
51	KJEMISKE RÅSTOFFER OG FORBINDELSER
511	<i>Uorganiske kjemikalier</i>
511 01 11	Salpetersyre
» 12	Svovelsyre

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

Stat.nr.	Vareslag
511 01 13	Saltsyre
» 21	Molybdénsyre
» 29	Syrer, ikke el. nevnt (også org.)
511 02 00	Koppersulfat (koppervitriol)
511 03 00	Etsnatron og natronlut (kaustisk soda, natriumhydroksyd)
511 04 11	Krystallisert soda (natriumkarbonat)
» 12	Kalsinert soda
511 09 11	Bakepulver
» 12	Jod (råjod)
» 13	Kvikksølv
» 14	Isotoper, herunder radium (ingen mengdeenhet)
» 15	Fosfor
» 16	Brom
» 17	Surstoff (mengdeenhet m ³)
» 18	Kullsyre
» 21	Vannfri ammoniakk
» 22	Klor
» 23	Vannstoff (mengdeenhet m ³)
» 28	Natriumbisulfat
» 29	Kalsiumkarbid
» 31	Andre karbider
» 42	Hjortetakksalt (ammoniumkarbonat)
» 51	Klorsur kali (kaliumklorat, herunder pallidol)
» 56	Klorsur natron (natriumklorat)
» 57	Natriumnitritt
» 63	Svovelsur leirjord (aluminiumsulfat) og alun
» 64	Jern-, nikkel- og sink sulfat (-vitriol)
» 71	Vannglass (kalium- eller natrium-silikat)
» 75	Mønje
» 76	Blyhvitt
» 77	Sinkhvitt
» 78	Titanhvitt og sinkkromat
» 81	Alumina (aluminiumoksyd)
» 82	Purifikator
» 99	Uorganiske kjemikalier, ikke ellers nevnt
512	<i>Organiske kjemikalier</i>
512 01 11	Eddiksyre, iseddik m. v.
» 16	Oksalsyre

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

Stat.nr.	Vareslag
512 02 00	Denaturert etyllalkohol
512 03 00	Glyserin, herunder råglyserin
512 04 21	Amylalkohol (fuselolje)
512 05 00	Terpentinolje, sulfatterpentin
512 09 18	Metylleter
» 34	Osteløype
» 41	Syresalt (kaliumbioksalat)
» 99	Organiske kjemikalier, ikke ellers nevnt
52	MINERÅLSK TJÆRE OG RÅ KJEMIKALIER AV KULL, OLJE OG GASS
521	<i>Mineralsk tjære og rå kjemikalier av kull, olje og gass</i>
521 01 11	Steinkulltjære
» 12	Tjære av torv
521 02 11	Kreosotolje
» 12	Bensol
» 18	Andre tjæreoljer
» 31	Tjærekomposisjoner o. l., herunder karbolineum
53	FARGE- OG GARVESTOFFER
531	<i>Kulltjærefarger og indigo</i>
531 01 00	Anilin- og alisarinfarger og indigo
532	<i>Farge- og garveekstrakter og syntetiske garvestoffer</i>
532 01 00	Fargeekstrakter, veget. og anim.
532 02 00	Garveekstrakter
532 03 00	Syntetiske garvestoffer
533	<i>Farger, malinger og fernisser¹</i>
533 01 10	Tørre farger, ikke el. nevnt
» 20	Pakkefarger til hjemmefarging, unntatt anilinfarger
533 02 00	Trykkfarger
533 03 10	Malerfarger, våte, og bunnstoffer ikke ellers nevnt
» 20	Fernisser og politur
» 45	Kopperstoff
» 55	Aluminiumspasta, cellulosesparkel m. v.
» 56	Perleessens (fiskesølv)

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

¹ Se også 511 09 og 531 01 og 532 01.

Stat.nr.	Vareslag
54	MEDISINSKE OG FARMASØYTISKE PRODUKTER
541	<i>Medisinske og farmasøytiske produkter</i>
541 01 00	Vitaminer og vitaminpreparater
541 02 00	Bakteriologiske produkter (sera og vaksiner m. v.)
541 03 00	Penicillin, streptomycin, tyrocidin og andre antibiotica
541 04 00	Morfin, kokain, kinin og andre alkaloider, salter og deres derivater
541 09 00	Apotekvarer, ikke ellers nevnt
55	ETERISKE OLJER, PARFYMER, KOSMETIKK, SÅPE OG ANDRE RENSEMIDLER
551	<i>Eteriske oljer og essenser</i>
551 01 10	Eteriske oljer
551 02 00	Essenser
552	<i>Parfymmer, kosmetikk, såpe, rense- og vaskemidler</i>
552 01 10	Pudder, hudkrem og a. kosmetikk
» 21	Tannpasta og tannkrem
» 31	Hårolje
» 34	Luktende vann
552 02 11	Transparentsåpe, parfymert såpe og såpepulver
» 12	Uparfymert såpepulver
» 13	Alm. vaskesåpe, heru. såpespon
» 14	Alm. grønnsåpe, ikke flytende
» 19	Andre såper, også flytende såpe
» 21	Tyrkisk rødolje
552 03 11	Rense- og pussemidler
» 12	Pussepomade, fast og flytende
» 13	Skosmørelse, blanksverte og annen tærsvete
» 14	Ovnsvete
56	GJØDNINGSTOFFER, IKKE RÅ
561	<i>Gjødningsstoffer, ikke rå¹</i>
561 01 11	Natriumnitrat
» 12	Ammoniumnitrat

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

¹ Rå gjødningsstoffer, se 271.

Stat.nr.	Vareslag
561 01 13	Ammoniumsulfat
» 14	Cyanamid, kalkkvelstoff
» 15	Kalksalpeter m. v.
561 02 10	Superfosfat
» 21	Tomasfosfat
561 03 00	Kaligjødning
561 09 11	Nitrofoska (fullgjødning)
» 19	Annen gjødning, ikke rå
59	SPRENGSTOFFER OG FORSKJELLIGE KJEMISKE PRODUKTER
591	<i>Sprengstoffer</i> ¹
591 01 11	Svartkrutt
» 12	Røyksvakt krutt
» 13	Dynamitt og andre sprengstoffer
591 02 11	Lunter
» 20	Fenghetter, brannrør, tennskruer
591 03 00	Fyrverkerisaker
599	<i>Forskjellige kjemiske produkter</i> (Kunstig grafitt se 272 16 00)
599 01 10	Bakelittpulver og annen kunststoffpressmasse
» 21	Grammofonplatemasse og gamle plater
599 02 11	Insektpulver og insekt-, sopp- og ugrasfordrivende preparater
» 12	Rottegift og liknende
599 03 00	Stivelse og dekstrin
599 04 11	Kasein (ostestoff)
» 25	Flytende lim, diamantkitt m. v.
» 31	Fiskelim
» 32	Papirlim, harpikslim
» 39	Annet lim
» 42	Appreturstoffer
599 09 11	Kunstige brenselstoffer
» 12	Kjelesirup o. a. midler til å fjerne kjelestein
» 13	Aktivt kull
» 14	Tretjære
» 17	Tallolje
» 22	Gassrensemasse, brukt
» 41	Sulfittlut
» 42	Avfallslut
» 49	Kjemiske produkter, ikke ellers nevnt

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

¹ Ammunisjon se 691 03.

Stat.nr.	Vareslag
6	<i>BEARBEIDDE VARER HOVEDSAKELIG GRUPPERT ETTER MATERIALETS ART</i>
61	LÆR, LÆRVARER OG BEREDTE PELSSKINN
611	<i>Lær og skinn</i>
611 01 10	Såle- og bindsålelær
» 20	Andre garvede huder og skinn
» 30	Skinn, alunerte, bronserte, sjagrinerte m. v.
» 40	Bearbeidd fiskeskin
611 02 00	Kunstig lær
612	<i>Arbeider av lær og skinn, unntatt klær¹</i>
612 01 00	Maskinreimer av lær
612 02 00	Salmakerarbeid
612 03 00	Såler og hæler av gummi m. v.
612 09 00	Andre arbeider av skinn ²
613	<i>Beredte pelsskinn</i>
613 01 11	Beredte, løse skinn av sobel, mår hermelin, rev m. v.
» 12	Beredte sammensydde skinn av sobel, mår, hermelin, rev m. v.
» 13	Beredte løse skinn av bever, ilder, skunk, persianer m. v.
» 14	Beredte sammensydde skinn av bever, ilder, skunk, persianer m. v.
» 18	Andre beredte løse skinn
» 19	Andre beredte sammensydde skinn
62	GUMMIVARER ³
621	<i>Gummi i plater, stenger, rør m. v.</i>
621 01 11	Slanger og rør
» 13	Plater, stenger, blokker, valser m. v. av ebonitt
» 14	Flytende gummi og solusjon
629	<i>Ferdige artikler av gummi, ikke ellers nevnt³</i>
629 01 00	Dekk og ringer for alle slags kjøretøy
629 02 00	Hygieniske, medisinske og kirurgiske artikler av gummi

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

¹ Omfatter også såler og hæler av gummi m. v.

² Reiseeffekter se 831 01.

³ Såler og hæler av gummi se 612 03 00. Gummifottøy se 851 04 00.

Stat.nr.	Vareslag
629 09 13	Maskinreimer av gummi, balata o.l.
» 24	Hestesko av gummi
» 29	Andre gummivarer, hv.u. bade- hetter, gummihansker m. v.
» 39	Arbeider av ebonitt, unntatt pla- ter, stenger m. v.
63	ARBEIDER AV TRE OG KORK (UNNTATT MØBLER)
631	<i>Finér, møbelplater, trefiberplater, profilerte lister, stav m. v.</i>
631 01 11	Alminnelig finér
631 02 11	Møbelplater
» 12	Kryssfinér
631 03 10	Trefiberplater, ikke videre bear- beidd
» 20	Trefiberplater, lakkerte etc.
631 09 10	Tremjøl
» 30	Treull
» 40	Tønnebånd (mengdeenhet stk.)
» 50	Profilerte lister
» 60	Forgylte lister og stenger
» 80	Stav, hv.u. tønnebunner, høvlet og uhøvlet (mengdeenhet m ³)
632	<i>Arbeider av tre, ikke ellers nevnt</i>
632 01 11	Kasser
» 12	Kassebord, høvlet og uhøvlet (mengdeenhet m ³)
632 02 11	Nye tønner (mengdeenhet stk.)
» 12	Brukte tønner (mengdeenhet stk.)
» 13	Brukte olje- og fettfustasjer, sta- ver og bunner
» 18	Annet bøkkearbeid
632 03 10	Parkettstav
» 30	Dører og vinduer
632 09 10	Rammer, også usammensatte
» 20	Dreierarbeid
» 41	Skaft
» 42	Klesklyper
» 44	Utskårne gjenstander
» 51	Trerør
» 52	Vaskebrett
» 53	Koste- og børstehoder
» 59	Andre forarbeidde trevarer
633	<i>Arbeider av kork</i>
633 01 11	Isolasjonskork (korkstein) m. v.
633 09 14	Korkpropper, crownkork
633 09 15	Garnkork
» 18	Andre arbeider av kork

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

Stat.nr.	Vareslag
64	PAPIR, PAPP OG ARB. HERAV
641	<i>Papir og papp</i>
641 01 11	Avispapir, 50 g og over, ruller
» 12	Avispapir, 50 g og over, ark
641 02 11	Tynntrykk
» 12	Treholdig trykkpapir, usat. og sat.
» 13	Trefritt trykkpapir og -kartong, usat. og sat.
» 14	Skrivepapir og -kartong, usat. og sat.
» 19	Annet trykk- og skrivepapir
641 03 11	Kraftpapir, ubleikt
» 12	Kraftpapir, bleikt, for emb.
» 21	Imit. kraftpapir og imit. manila
» 22	Sulfittpapir, trefritt og treholdig, 40 g og over
» 23	Sulfittpapir, trefritt og treholdig, under 40 g
» 24	M.G. Cap, under 35 g
» 25	Tissue
» 26	Kreppet sulfittpapir, ubleikt, trefritt og treholdig
» 27	Kreppet sulfittpapir, bleikt og halvbleikt, trefritt og treholdig
» 29	Papir (og papp) vesentlig framstilt av kvistmasse og avfallspapir
641 04 11	Avtagningspapp, hvit og brun
» 12	Maskinpapp, hvit, brun og grå
» 13	Kartong, ubleikt og bleikt, lined
» 14	Sulfittkartong for emballasje
» 15	Bølgepapp og klebet kassepapp
» 19	Annen papp og kartong, unntatt bygningspapp
641 05 11	Ullpapp og råpapp av filler
» 19	Annen bygningspapp, ikke impr.
641 06 11	Takpapp impregnert med tjære eller asfalt
» 19	Annen bygningspapp impr. med tjære el. asfalt
641 07 11	Kunsttrykk
» 12	Chromokartong
» 19	Annet papir og papp, bestrøket, impregnert etc., unntatt tjære- eller asfaltimpregnert
641 08 11	Tapetpapir og maskinpapir
» 12	Tapeter
641 11 00	Sigarettpapir i ruller (bobiner)
641 12 00	Trekkpapir og filterpapir

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

Stat.nr.	Vareslag
641 19 11	Linjert papir
» 21	Greaseproof
» 22	Pergamyn
» 41	Cellulosevatt
642	<i>Arbeider av papirmasse, papir og papp</i>
642 01 11	Poser
» 18	Papirsekker
» 19	Pappkartong og eggemballasje
642 02 11	Konvolutter, alle slags
» 12	Eskepost
642 03 00	Papir, innbundet eller heftet
642 09 11	Sigarettpapir i bøker
» 12	Mønster, visittkort m. v., ikke trykte
» 13	Fluefangere
» 19	Andre arbeider av papir og papp
65	GARN, METERVARER OG FERDIGE TEKSTILER
651	<i>Garn og tråd</i>
651 01 00	Tvunnet silke og annet silkegarn og tråd
651 02 00	Ullgarn
651 03 00	Bomullsgarn, ubleikt
651 04 00	Bomullsgarn, bleikt, farget eller trykt
651 05 10	Lin- og hampegarn
» 20	Lin- og hampetråd
» 30	Bindegarn og kabelgarn
651 06 00	Kunstsilke (rayon), spunnet og uspunnet, og garn av cellul (rayonull)
651 09 10	Jutetråd og jutegarn
» 20	Garn av bast, kokos og andre plantetrevler
652	<i>Metervarer av bomull</i>
652 01 00	Tøyer og seilduk, ubleikt
652 02 00	Tøyer og seilduk, bleikt, farget
653	<i>Metervarer av silke, ull, lin m. v.</i>
653 01 10	Tøyer m. v. av natursilke, ren el. med inntil 20 % annet spinnestoff el. metalltråd m. v.
» 20	Andre tøyer m. v. av natursilke

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

Stat.nr.	Vareslag
653 02 00	Tøyer m. v. av ull
653 03 11	Tøyer, bleikte og ubleikte (hv.u. seilduk), vekt minst 110 g pr. $\frac{1}{4}$ m ² , av lin og hamp
» 39	Andre tøyer av lin og hamp
653 04 11	Ufarget sekke-, pakk- og betrekkerlerret av jute
» 19	Andre varer (ikke golvmatter og golvtepper) av jute
653 05 00	Vevde tøyer av kunstsilke (rayon) og cellull (rayonull)
653 06 10	Tresser, galloner, kniplinger, frynser o. l. av metalltråd
» 20	Uniformsbroderier og emblemer
653 07 00	Trikot og nettstoff av kunstsilke (rayon)
653 09 00	Duk til sikter og sold m. v.
654	<i>Bånd, kniplinger, broderier m. v.</i>
654 01 20	Blonder, kniplinger, bobinett, tyll m. v. av natur- og kunstsilke og av cellull
» 31	Blonder, kniplinger m. v. av ull
» 39	Andre klare el. åpne varer av ull
» 51	Blonder, kniplinger, mellomverk m. v. av bomull
» 52	Bobinett og tyll, unntatt stivetyll, av bomull
» 60	Gardinstoffer av bomull
» 70	Stivetyll, filetgardiner og andre klare eller åpne varer av bomull
» 81	Blonder, kniplinger, mellomverk m. v. av lin
» 82	Bobinett og tyll av lin
» 89	Andre klare el. åpne varer av lin
654 02 11	Bånd av natursilke, ren eller med inntil 20 pct. annet spinnestoff
» 12	Bånd av natursilke med mer enn 20 pct. annet spinnestoff
» 20	Bånd av kunstsilke (rayon)
654 03 11	Bånd av ull
» 12	Bånd av bomull og lin m. v.
» 21	Snorer av silke alene eller i forbindelse med andre materialer
» 29	Annet possementmakerarbeid av silke alene eller i forbindelse med andre materialer
» 30	Possementmakerarb. av a. mat.
654 04 00	Broderte lengder av bomull

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

Stat.nr.	Vareslag
655	<i>Spesialartikler av ull, bomull, lin m. v.</i>
655 00 11	Filtaktige vevnader til industri- bruk
» 19	Forladninger til patroner
» 61	Polert og appretert hyssing
» 62	Tauverk
» 63	Snører og liner til fiskeribruk
» 64	Andre snører
» 65	Fiskegarn og nøter
» 71	Pussegarn (tvist)
» 72	Drev
» 73	Lin- og hampeslanger
» 79	Andre spesialartikler
656	<i>Ferdige tekstilvarer, ikke ellers nevnt (ikke klær eller skotøy)</i>
656 01 11	Lin- og bomullssekker, nye
» 12	Hamp- og jutesekker, nye
» 13	Brukte sekker
656 02 10	Presenninger o. a. varer som veier minst 250 g pr. $\frac{1}{4}$ m ² , sparklet, malt, lakkert m. v.
» 20	Andre presenn., telt og markiser
» 31	Seil
656 03 00	Ulltepper og pledd
656 04 00	Dekketøy, laken, håndklær m. v.
656 05 10	Fylte eller stoppede sengklær
» 21	Rullegardiner
656 09 00	Andre ferdige tekstilvarer, ikke el- lers nevnt
657	<i>Golvtepper, golvmatter, linoleum o. l.</i>
657 01 00	Golvtepper og golvteppetøy, av ull og hår
657 02 00	Golvmatter, -tepper og -teppetøy av lin, hamp eller jute, tekstil- tapeter
657 03 10	Golvmatter, -tepper og -teppetøy av bast, kokos, gras, halm m. v.
» 20	Halmtapeter
657 04 00	Linoleum o. l. stoffer
66	PRODUKTER AV IKKE-ME- TALLISKE MINERALER, IKKE ELLERS NEVNT
661	<i>Brent kalk, sement og forskjellige byggematerialer, unntatt glass- og leirvarer</i>
661 01 00	Brent kalk
661 02 00	Sement

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

Stat.nr.	Vareslag
661 03 11	Gatestein, håndslått
» 12	Gatestein, maskinslått
» 21	Kantstein, rå
» 22	Kantstein, hogd
» 23	Fortausheller
» 24	Steinheller
» 25	Kai- og dokkstein
» 26	Polert stein, herunder gravmonu- menter, skulpturer o. l.
» 29	Annet steinarbeid
661 09 10	Fliser og rør, plater m. v., av sement
» 31	Arbeider av asfalt
662	<i>Teglverksprodukter o. l.</i>
662 01 10	Murstein, alm., hv.u. molerstein
» 20	Takstein
» 31	Drensrør og andre uglaserte rør
» 32	Glasserte rør
» 33	Krybber og åpne renner
» 40	Forblendstein, profilstein o. l.
» 51	Gesimser o. a. bygningsartikler
» 60	Fliser, 15 mm tykke og over
662 02 00	Fliser, under 15 mm tykkelse
662 03 10	Chamottevarer
» 21	Magnesittegl
» 30	Ovner, kaminer og komfyrer av jord eller leire
663	<i>Andre arbeider av ikke-metalliske mineraler unntatt glass og leire</i>
663 01 10	Møllesteiner
» 20	Tresliperisteiner(mengdeenhet stk.)
» 39	Andre slipesteiner
» 41	Brynesteiner, slipte
» 42	Brynesteiner, uslipte
» 50	Smergel, karborundum o. l. stoffer, formet eller støpt
663 02 10	Smergel- og sandlerret m. v.
» 20	Smergel- og sandpapir m. v.
663 03 11	Bremsebånd
» 19	Andre varer av asbest (unnt. klær)
663 04 10	Arbeider av glimmer (av malt og sammenlimt glimmer og av plate- glimmer)
663 05 11	Elektrodemasse (herunder elek- trodekull og elektrodekitt)
» 20	Grafitt- og kullektroder
» 31	Kullbørster
663 07 10	Ildfasterør, digler, retorter og kolber
» 20	Grafittdigler og grafittstoppere

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

Stat.nr.	Vareslag
664	<i>Glass</i>
664 01 00	Glassmelte, glasskår, glasspulver, emaljemasse og glassurmasse
664 00 00	Ubearbeidd glass i plater og skiver m. v., heru. alm. vindusglass
665	<i>Arbeider av glass¹</i>
665 01 10	Flasker av mørk masse, uslipte (mengdeenhet stk.)
» 20	Flasker av lys masse, uslipte (mengdeenhet stk.)
» 30	Andre flasker, mjølkeringer, krukker, medisinflasker m. v.
665 02 00	Glasserviser og andre artikler til husholdningsbruk
665 09 13	Fiskegarnsbøyer (glasskavl og dubbel)
» 39	Andre glassvarer
666	<i>Pottemakerarbeid, fajanse og porselen²</i>
666 01 00	Pottemakerarbeid
666 02 10	Fajanse
666 03 10	Porselen
67	SØLV, PLATINA, EDELSTEINER OG PERLER, GULLSMEDARBEIDER OG BIJOUTERI³
671	<i>Sølv og platina</i>
671 01 11	Rått sølv
» 31	Sølv- og gullavfall
671 02 21	Platina og platinaavfall
» 31	Edelmetallslam
	} Mengdeenhet g
672	<i>Ekte og uekte steiner og perler</i>
672 01 00	Sjeldne steiner, ubearbeidde (mengdeenhet g)
673	<i>Gullsmedarbeider og bijouteri</i>
673 01 14	Bijouterivarer av sølv og av uedelt met. med ekte emalje el. filigransarbeid
» 29	Sølv, annet arb., heru. presninger
» 41	Gull i arbeid
» 61	Platina i arbeid
673 02 00	Bijouterivarer av uedle metaller
	} Mengdeenhet g

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

¹ Lampeglass, kupler og skjermer se 812 04. Optiske glass se 861 01.

² Sanitærutstyr se 812 02.

³ Rått gull, gullplater og gulltråd og medaljer av gull og sølv er ikke tatt med.

Stat.nr.	Vareslag
68	UEDLE METALLER
681	<i>Jern og stål</i>
681 01 00	Rujern og annet rått jern
681 02 11	Ferrosilisium
» 12	Ferrokrom
» 13	Ferromangan
» 14	Ferrosilicomangan
» 15	Fosforjern
» 19	Andre ferrolegeringer
681 03 00	Stål i blokker, smi- og valseemner
681 04 10	Verktøystål i stenger m. v.
» 20	Stang-, bolt- og flatjern
» 30	Profiljern
681 05 00	Jern- og stålplater uten overdrag
681 06 00	Båndjern, alle slag
681 07 11	Fortinnede blikkplater
» 17	Dekorerte blikkplater
» 18	Andre jern- og stålpl. med overdrag
681 08 00	Jernbane- og sporveisskinner
681 11 00	Sporveksler, traversjern, tøybolter. sviller
681 12 00	Stål- og jerntråd
681 13 00	Rør og rørforb., ikke støpejern
681 14 00	Støpejernsrør og -rørforb.
681 15 11	Skipsknær, rør, rorrammer m. v.
» 19	Andre halvfabrikater av jern og stål, tunge og grove varer
682	<i>Kopper</i>
682 01 10	Kopper, rått
» 20	Messing og bronse, rå
» 30	Bronsepulver m. v.
682 02 00	Halvfabrikater av kopper, messing og bronse
683	<i>Nikkel</i>
683 01 10	Nikkel, rå
» 11	Nikkelkoppermatte
683 02 00	Halvfabrikater av nikkel og nikkellegeringer
684	<i>Aluminium</i>
684 01 11	Aluminium og aluminiumlegeringer, rå
» 12	Aluminiumpulver
684 02 12	Aluminiumsrør og -rørforbindelser
» 13	Aluminiumsfolie
» 14	Aluminiumsplater, rondeller og bånd

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

Stat.nr.	Vareslag
684 02 15	Bolt, stenger, lengder og profiler av aluminium
» 19	Aluminium, andre halvfabrikater
685	<i>Bly</i>
685 01 00	Bly, rått
685 02 00	Bly, halvfabrikater
686	<i>Sink</i>
686 01 00	Sink og sinklegeringer, rå
686 02 00	Sink, halvfabrikater
687	<i>Tinn</i>
687 01 11	Tinn, rått
» 12	Hvittmetall, lagermetall
687 02 00	Tinn, halvfabrikater
689	<i>Forskjellige ikke jernholdige uedle metaller</i>
689 01 10	Uedle metaller, rå, ikke ellers nevnt
» 20	Metallegeringer, rå, ikke ellers nevnt
689 02 00	Halvfabrikater av metaller, ikke ellers nevnt
69	ARBEIDER AV UEDLE METALLER
691	<i>Skytevåpen og ammunisjon</i>
691 01 10	Kanoner, mortere og lavetter, unntatt hvalkanoner
» 20	Rifler og deler
691 02 11	Haglgeværer og deler
» 12	Salonggeværer, luftgeværer og deler
» 21	Harpungeværer, redningsgeværer, hvalkanoner og deler
691 03 11	Torpedoer og deler
» 13	Harpuner
» 40	Andre projektiler og ammunisjon
699	<i>Arbeider av uedle metaller, ikke ellers nevnt</i>
699 01 00	Ferdige konstruksjoner og deler, dør- og vindusrammer o.l. av jern og stål
699 02 11	Ferdige konstruksjoner og deler, dør- og vindusrammer, persiener o.l. av aluminium
» 12	Dører, vindusrammer o.l. utstyr til bygninger, av annet metall

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

Stat.nr.	Vareslag
699 03 00	Jern- og ståltrådtau
699 04 00	Blank kabel
699 05 10	Piggtråd
» 20	Jern- og ståltrådnett og gjerdeduk
» 30	Annen duk av jern og stål
699 06 10	Aluminiumsduk og ekspandert aluminium
» 20	Duk av kopper, bronse og messing
699 07 10	Spiker
» 20	Trådstift
» 30	Kramper
» 40	Søm, alle slags
» 50	Skinnespiker (dogs)
» 60	Skruer, blanke eller forsynt med overdrag
» 70	Bolter, andre skruer enn nevnt ovenfor, nagler, muttere, klinkplater og ringer
» 80	Spiker, stifter, skruer, bolter m. v. av annet metall enn jern og stål
699 08 00	Strikkepinner og nåler, alle slags
699 11 00	Ildfaste skap, panserdører og bokser til ildfaste hvelv
699 12 11	Økser
» 12	Spader
» 13	Hakker
» 18	Håndredskap og deler for jordbruk, ikke ellers nevnt
» 44	Karder
» 59	Redskap, verktøy og deler, ikke ellers nevnt
699 13 11	Emaljerte husholdningsartikler
» 12	Husholdningsartikler av jern og stål, unntatt spisebestikk
699 14 00	Husholdningsartikler av aluminium
699 15 10	Husholdningsartikler av tinn
» 20	Husholdningsartikler av annet metall, unntatt spisebestikk
699 16 31	Spisebestikk av jern og stål
» 32	Spisebestikk av plett
» 33	Spisebestikk av aluminium
» 34	Spisebestikk av metall, ikke ellers nevnt
699 17 00	Sakser, kniver (unntatt bord- og kjøkkenkniver), barberhøvler og -blad
699 18 10	Låser, hengsler, vindusbeslag og dørbeslag m. v. av jern og stål

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

Stat.nr.	Vareslag
699 18 20	Kopper og messingarmatur
» 30	Låser, hengsler, vindus- og dørbeslag m. v. av kopper, messing, nikkel m. v.
699 21 10	Tanker og beholdere av jern og stål
» 20	Blikkemballasje
» 30	Beholdere av aluminium
» 40	Aluminiumsemballasje (esker m.v.)
699 22 10	Ovner og kaminer
» 20	Komfyrer
» 31	Varmeapparater, ikke el. nevnt
699 29 17	Kjetting, skipsankere, dregger og lenker
» 26	Arbeider av plater, 3 mm eller tykkere, ikke ellers nevnt
» 27	Forskjellig maskinstøpegods
» 28	Forskjellig annet støpegods
» 43	Andre varer av jern og stål
» 44	Andre varer av aluminium
» 50	Bly i arbeid
» 75	Tinn i arbeid, unntatt husholdningsartikler
» 84	Plettvarer, ikke ellers nevnt
» 85	Metallvarer, ikke ellers nevnt
» 88	Hekter, maljer m. v.
» 89	Mynter og medaljer av uedle met.
7	<i>MASKINER OG TRANSPORTMIDLER</i>
71	<i>IKKE-ELEKTRISKE MASKINER</i>
711	<i>Primærkraftmaskiner</i>
711 01 00	Dampkjeler
711 02 00	Forvarmere
711 03 00	Lokomobiler, dampmaskiner, -turbiner, -akkumulatorer og deler
711 04 00	Flymotorer
711 05 11	Motorer til motorvogner og -sykler
» 20	Stasjonære motorer
» 30	Båtmotorer
» 40	Deler til alle slags forbrenningsmotorer
711 09 00	Vannturbiner og deler
712	<i>Landbruksmaskiner og -redskap, unntatt håndredskap</i>
712 01 00	Redskap (unntatt håndredskap) og maskiner, for jordbearbeiding

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

Stat.nr.	Vareslag
712 02 00	Maskiner og deler for innhøstning, tresking og sortering
712 03 14	Mjølkemaskiner, mjølkeseparatorer, meierimaskiner og deler
712 09 00	Andre landbruksmaskiner og deler
713	<i>Traktorer</i>
713 01 00	Traktorer og deler
714	<i>Kontormaskiner</i>
714 02 26	Diktafoner og deler
» 27	Valses og plater til diktafoner
» 39	Andre kontormaskiner
715	<i>Maskiner for metallbearbeiding</i>
715 01 00	Verktøymaskiner og deler
715 02 00	Maskiner for metallbearbeiding og deler, unntatt verktøymaskiner
716	<i>Andre ikke-elektriske maskiner</i>
716 01 00	Pumper og deler
716 02 00	Varetraller og gaffeltrucks, motordrevne, og deler
» 21	Heiser og deler
» 23	Kraner, losse- og lasteapparater, i. e. n.
» 24	Maskiner og deler for graving, veibygging og gruvedrift, i. e. n.
716 04 11	Sagbruks- og høvlerimaskiner og deler
» 29	Andre trebearbeidingsmaskiner og deler
716 05 00	Pressluftverktøy og -maskiner og deler
716 06 10	Tremasse- og cellulosemaskiner
» 21	Papirbearbeidingsmaskiner og deler
» 49	Maskiner og deler for papir- og pappframstilling
716 07 10	Skriftstøperarbeid, klisjéer o. l.
» 20	Sette- og trykkemaskiner og deler
716 08 00	Tekstilmaskiner og deler
716 11 00	Symaskiner og deler
716 00 11	Større kjøle- og fryseanlegg, herunder ammoniakkompressorer og deler
» 12	Vekter, alle slags
» 13	Maskiner og deler for hermetikkindustrien
» 14	Maskinpakninger av tekstilfibrer, ikke asbest

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

Stat.nr.	Vareslag
716 00 15	Maskinpakninger av asbest
» 17	Andre maskiner og deler til disse
» 19	Aksler, ventiler, lagre og andre transmisjonsdeler og andre deler som ikke kan regnes som deler til noen bestemt art maskin
72	ELEKTRISKE MASKINER, APPARATER OG DELER
721	<i>Elektriske maskiner, apparater og deler</i>
721 00 11	Elektromotorer under 500 kr. pr. stk. (mengdeenhet stk.)
» 12	Elektromotorer 500—3000 kr. pr. stk. (mengdeenhet stk.)
» 13	Elektromotorer over 3000 kr. pr. stk. (mengdeenhet stk.)
» 14	Deler til elektromotorer
» 15	Generatorer og deler
» 25	Transformatorer under 2000 kr. pr. stk. (mengdeenhet stk.)
» 26	Transformatorer over 2000 kr. pr. stk. (mengdeenhet stk.)
» 27	Deler til transformatorer
» 30	Omformere, likerettere og deler
» 41	Galvaniske elementer og deler
» 42	Lystofflamper og a. glødelamper
» 51	Radiomottakere (m.enhet stk.)
» 52	Høytalere
» 53	Andre deler til radiomottakere
» 54	Apparater og deler for trådløs telegrafi og kringkasting
» 55	Ekkolodd
» 56	Radarutstyr og radarpeileapparater og deler
» 58	Telefon- og telegrafapparater og deler
» 61	Elektriske komfyrer av jern eller stein
» 62	Elektriske ovner og kaminer av jern eller stein
» 63	Andre varme- og kokeapparater av jern eller stein
» 64	Elektriske strykejern
» 65	Hetelegemer
» 70	Elektriske apparater til medisinsk bruk i. e. n.
» 71	Elektrisitetsmålere
» 72	Røntgenapparater og deler

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

Stat.nr.	Vareslag	
721 00 73	Støvsugere og deler	
» 74	Kabler og andre elektriske ledninger	
» 75	Lampeholdere uten strømbrytere m. v.	
» 81	Elektriske maskiner, ikke ellers nevnt	
» 82	Forskjellig elektrisk materiell, wolframtråd m. v.	
» 83	Deler til elektriske maskiner og apparater som ikke kan regnes som deler til noen bestemt sort mask. el. app.	
73	TRANSPORTMIDLER	
731	<i>Rullende materiell til jernbaner og sporveier</i>	
731 01 00	Damplokomotiver	} Mengde- enhet stk.
731 02 00	Elektriske lokomotiver	
731 03 00	Bensin- og diesellokomotiver	
731 04 11	Motorvogner til jernbaner og sporveier	
» 12	Dresiner, ikke for håndkraft	
731 05 00	Passasjervogner til jernbaner og sporveier	
731 06 11	Gods-, bremse- og tippvogner m. v.	
» 12	Dresiner for håndkraft	
731 07 00	Hjul, aksler og andre deler til jernbanevogner m. v.	
732	<i>Motorkjøretøyer</i>	
732 01 11	Nye personbiler, komplette	} Mengde- enhet stk.
» 12	Brukte personbiler	
732 02 00	Motorsykler og sidevogner	
732 03 10	Andre nye motorvogner, komplette og lastebilunderstell med førerhus	
» 20	Andre brukte motorvogner	
732 04 00	Understell til personbiler	
732 05 00	Understell til andre motorvogner	
732 06 10	Karosserier og førerhus til motorvogner	

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

Stat.nr.	Vareslag	
732 06 20	Aksler, hjul og andre deler til automobiler og tilhengervogner	
732 07 00	Aksler, hjul og andre deler til motorsykler og side- og tilhengervogner	
733	<i>Andre kjøretøyer</i>	
733 01 00	Sykler (mengdeenhet stk.)	
733 02 00	Sykkeldeler	
733 09 12	Tilhengervogner til personbiler	} Mengde- enhet stk.
» 13	Tilhengervogner til lastebiler	
» 20	Arbeidsvogner og trillebører	
» 30	Lukkede varetransportvogner (uten motor)	
» 40	Sleder	
» 59	Andre hestekjøretøyer	
734	<i>Fly</i>	
734 01 00	Fly (mengdeenhet stk.)	
734 03 00	Deler til fly	
735	<i>Skip</i>	
	Ny bygde skip over 250 br.reg.t.	
735 02 11	Dampskip av stål: tankskip ¹	
» 12	tørrelastskip ¹	
» 13	passasjerskip ¹	
» 14	Motorskip av stål: tankskip ¹	
» 15	tørrelastskip ¹	
» 16	passasjerskip ¹	
	Eldre skip over 250 br.reg.t.	
735 02 21	Dampskip av stål: tankskip ¹	
» 22	tørrelastskip ¹	
» 23	passasjerskip ¹	
» 24	Motorskip av stål: tankskip ¹	
» 25	tørrelastskip ¹	
» 26	passasjerskip ¹	
» 27	Dampskip av tre ¹	
» 28	Motorskip av tre ¹	
	Ny bygde skip 25 — 249 br.reg.t.	
735 09 11	Dampskip av stål: tankskip ¹	
» 12	tørrelastskip ¹	
» 13	passasjerskip ¹	

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

¹ Mengdeenhet br.reg.t.

Stat.nr.	Vareslag
735 09 14	Motorskip av stål: tankskip ¹
» 15	tørrlastskip ¹
» 16	passasjerskip ¹
» 17	Dampskip av tre ¹
» 18	Motorskip av tre ¹
	Eldre skip 25 — 249 br.reg.t.
735 09 21	Dampskip av stål: tankskip ¹
» 22	tørrlastskip ¹
» 23	passasjerskip ¹
» 24	Motorskip av stål: tankskip ¹
» 25	tørrlastskip ¹
» 26	passasjerskip ¹
» 27	Dampskip av tre ¹
» 28	Motorskip av tre ¹
» 31	Lektene ¹
» 41	Båter under 25 br.reg.t., med motor, unntatt lystbåter ²
» 42	Båter under 25 br.reg.t., uten motor, unntatt lystbåter ²
» 52	Lystbåter med el. uten inventar ²
» 53	Årer ²
» 61	Skip til opphogging, over 25 br. reg.t. ¹
» 62	Skip til opphogging, under 25 br. reg.t. ¹
736	<i>Antall skip (tilleggsoppgave)</i> Nybygde skip over 250 br.reg.t.
736 01 91	Dampskip av stål: tankskip ²
» 92	tørrlastskip ²
» 93	passasjerskip ²
» 94	Motorskip av stål: tankskip ²
» 95	tørrlastskip ²
» 96	passasjerskip ²
	Eldre skip over 250 br.reg.t.
736 02 91	Dampskip av stål: tankskip ²
» 92	tørrlastskip ²
» 93	passasjerskip ²
» 94	Motorskip av stål: tankskip ²
» 95	tørrlastskip ²
» 96	passasjerskip ²
» 97	Dampskip av tre ²
» 98	Motorskip av tre ²

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

¹ Mengdeenhet br.reg.t.

² Mengdeenhet stk.

Stat.nr.	Vareslag
	N y b y g d e s k i p 2 5 — 2 4 9 b r . r e g . t .
736 03 91	Dampskip av stål: tankskip ¹
» 92	tørrlastskip ¹
» 93	passasjerskip ¹
» 94	Motorskip av stål: tankskip ¹
» 95	tørrlastskip ¹
» 96	passasjerskip ¹
» 97	Dampskip av tre ¹
» 98	Motorskip av tre ¹
	E l d r e s k i p 2 5 — 2 4 9 b r . r e g . t .
736 04 91	Dampskip av stål: tankskip ¹
» 92	tørrlastskip ¹
» 93	passasjerskip ¹
» 94	Motorskip av stål: tankskip ¹
» 95	tørrlastskip ¹
» 96	passasjerskip ¹
» 97	Dampskip av tre ¹
» 98	Motorskip av tre ¹
736 05 91	Lektene ¹
» 92	Skip til opphogging, over 25 br. reg.t. ¹
» 93	Skip til opphogging, under 25 br. reg.t. ¹
8	FORSKJELLIGE FERDIGE VARER
81	FERDIGE HUS, SANITÆR-, VARME- OG LYSUTSTYR
811	<i>Ferdighus og deler</i>
811 01 00	Ferdighus og deler
812	<i>Sanitær-, varme- og lysutstyr og deler</i>
812 01 00	Sentralvarmeanlegg, oljefyrings- anlegg og deler
812 02 00	Sanitærutstyr av fajanse o. l.
812 03 00	Sanitærutstyr av metall
812 04 31	Lampeskjermer
» 32	Lanterner, lamper og lampedeler, elektriske og andre
82	MØBLER
821	<i>Møbler</i>
821 01 00	Møbler av tre
821 02 11	Jernsenger

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

¹ Mengdeenhet stk.

Stat.nr.	Vareslag
821 02 19	Andre jern- og stålmøbler
821 09 10	Madrasser
» 20	Kurvmøbler
83	KOFFERTER, VESKER M. V.
831	<i>Kofferter, vesker m. v.</i>
831 01 00	Kofferter, ryggsekker, beltesekker m. v.
831 02 00	Håndvesker, lommebøker, portemonéer o. l.
84	KLÆR
841	<i>Klær, unntatt pelsverk</i>
841 01 10	Strømper og sokker av natursilke
» 20	Strømper og sokker av kunstsilke (rayon)
» 30	Strømper og sokker av cellull (rayonull)
» 40	Strømper og sokker av ull
» 50	Strømper og sokker av bomull
	A n n e n t r i k o t a s j e
841 02 10	Undertøy og nattøy av kunstsilke (rayon)
» 20	Undertøy og nattøy av cellull (rayonull)
» 30	Undertøy og nattøy av ull
» 40	Undertøy og nattøy av bomull
» 50	Trikotasje av lin
841 03 10	Yttertøy av kunstsilke (rayon)
» 20	Yttertøy av cellull (rayonull) m. v.
» 30	Yttertøy m. v. av ull
» 40	Yttertøy m. v. av bomull
	V e v d e v a r e r
841 04 10	Undertøy og nattøy av natur- og kunstsilke
» 20	Undertøy og nattøy av cellull (rayonull o. l.)
» 30	Undertøy og nattøy av ull
» 40	Undertøy og nattøy av bomull og lin
841 05 10	Yttertøy m. v. av natur- og kunstsilke
» 20	Yttertøy m. v. av cellull (rayonull) o. l.
» 30	Yttertøy m. v. av ull
» 40	Yttertøy m. v. av bomull og lin
841 06 00	Lærfrakker m. v.

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

Stat.nr.	Vareslag
841 07 00	Olje- og gummiklær m. v.
841 08 10	Hatter av filt (m.enhet stk.)
» 20	Luer m. v. av filt (m.enhet stk.)
841 11 31	Hatter av annet mat. enn filt (mengdeenhet stk.)
» 32	Luer m. v. av annet mat. enn filt (mengdeenhet stk.)
841 12 10	Vanter av natur- og kunstsilke
» 20	Vanter av ull, bomull, lin m. v.
» 31	Hansker, helt eller delvis av hanskesskinn
» 39	Andre hansker av lær el. skinn
841 19 21	Slips av natursilke
» 22	Slips av kunstsilke (rayon)
» 23	Slips av annet materiale
» 30	Tørklær
» 41	Snipper, mansjetter, forstykker m. v.
» 42	Bukseseler og deler
» 50	Belter av natur- og kunstsilke
» 61	Belter av ull
» 62	Belter av andre tekstiler
» 89	Forskj. andre bekledningsvarer
842	<i>Buntmakerarbeid</i>
842 01 00	Buntmakerarbeid
85	SKOTØY
851	<i>Skotøy</i>
851 01 00	Tøfler og hussko
851 02 00	Annet skotøy av skinn og lær
851 03 15	Tøysko med gummisåler
» 16	Tøysko med lærsåler
851 04 00	Kalosjer og annet gummifottøy
851 09 11	Gamasjer, leggings o. l. av skinn og lær
» 12	Gamasjer, leggings o. l. av annet materiale
» 21	Tresko
86	INSTRUMENTER O. L. (UNNTATT MUSIKKINSTRUMENTER), FOTOGRAFISKE OG OPTISKE ARTIKLER OG UR
861	<i>Optiske artikler, fotografiapparater, medisinske apparater o. l. (ikke elektriske), måle- og kontrollapparater</i>

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

Stat.nr.	Vareslag
861 01 10	Optiske glass med og uten innfatning
» 21	Kikkerter og mikroskoper
» 22	Briller og lorgnetter
861 02 01	Håndkameraer og deler
» 02	Større fotografiapparater, framviserapparater m. v.
861 03 00	Medisinske instrumenter og apparater, ikke elektriske
861 09 11	Manometre og vakuummetre
» 20	Tekn. måle- og kontrollapp. og deler
» 31	Kompasser
» 32	Nautiske instrumenter, ikke ellers nevnt
» 41	Tegnebestikk
» 42	Regnestaver
» 49	Forskjellige redskaper og app.
862	<i>Ueksponert film, fotografisk papir m. v.</i>
862 01 00	Ueksponert film (unntatt kinofilm) og fotografisk papir
862 02 00	Ueksponert kinofilm
863	<i>Ekspionert kinofilm</i>
863 01 21	Ekspionert kinofilm
» 22	Gammel kinofilm
864	<i>Ur</i>
864 01 00	Lomme- og armbånds-ur, kronometre og deler
864 02 00	Andre ur og deler
89	FORSKJELLIGE FERDIGE VARE- RER, IKKE ELLERS NEVNT
891	<i>Musikkinstrumenter, grammofoner og plater</i>
891 01 00	Grammofoner, båndopptakere og deler
891 02 00	Grammofonplater
891 03 00	Pianoer og flygler (mengdeen- h. stk.)
891 09 10	Orgler og harmoniums (mengde- enhet stk.)
» 40	Andre musikkinstrumenter og deler
892	<i>Trykksaker</i>
892 01 10	Bøker og brosjyrer, heftet
» 20	Bøker, innbundet

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

Stat.nr.	Vareslag
892 02 00	Tidsskrifter, aviser og journaler
892 03 00	Noter
892 04 11	Prospektkort og lykkønskingskort
» 20	Litografiske arbeider, kopperstikk m. v.
892 09 12	Blanketter, vignetter m. v.
» 20	Karter
899	<i>Andre ferdige varer</i>
899 01 00	Lys av voks, stearin, talg m. v.
899 02 00	Fyrstikker
899 03 00	Paraplyer, spaserstokker og deler
899 04 00	Arbeider av fjær og menneskehår, kunstige blomster og frukter
899 05 00	Knapper og knappeformer
899 06 21	Arb. av bein (unnt. knapper)
» 22	Arb. av horn (unnt. knapper)
899 07 12	Serviser og husholdningsartikler av plast
899 08 00	Kjøleskap for husholdn. og deler
899 11 11	Cellofan, sidac, viskosepapir o. l.
» 21	Tarmer av kunststoffer
» 27	Arbeider av celluloid
» 29	Arb. av plast, ikke el. nevnt
899 12 11	Arb. av spon, unnt. golvmatter
» 20	Arb. av bast, kokos m. v., unnt. golvmatter
» 30	Arb. av gras og tang, unnt. golvmatter
» 40	Arb. av siv, strå og halm, unnt. golvmatter og tapeter
» 50	Kurvmakerarbeid, unnt. møbler
899 13 10	Metalltrådbørster
» 20	Børstebinderarbeid og koster av bust el. hår med innfatning av ufernisert, upolert tre, papp el. jern
» 30	Børstebinderarbeid av bust eller hår med annen innfatning
» 40	Børstebinderarbeid og koster av siv, ris eller andre plantetrevler
899 14 11	Skøyter
» 16	Kjelker, barnesleder, sparker
» 21	Ski
» 22	Skistaver
» 23	Skibindinger, ståkanter, beslag, sålebeskyttere m. v.
» 24	Skismøring
» 28	Sportsutstyr, ikke ellers nevnt
899 15 10	Barnevogner (mengdeenhet stk.)
» 20	Deler til barnevogner

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

Stat.nr.	Vareslag
899 15 30	Leketøy
» 41	Selskapsspill
899 16 00	Penneholdere, mekaniske blyanter og fyllepenner
899 17 11	Blekk, flytende
» 20	Blyanter og blyantstifter, fargekritt, fargebånd m. v.
899 17 39	Kontorutstyr (unntatt papir), ikke ellers nevnt
899 18 00	Pipesaker
899 21 10	Malerier, akvareller o. l.
» 21	Glassmalerier
» 22	Antikviteter
899 99 11	Glidelåser
» 12	Modeller, ikke tjenlig til annet bruk
» 30	Fyrtøy og deler, unnt. av gull og sølv
» 42	Juletrepynt
» 47	Andre ferdige varer, ikke ellers nevnt
9	<i>FORSKJELLIGE IKKE ELLERS NEVNTE VARER</i>
92	LEVENDE DYR, IKKE TIL MAT
921	<i>Levende dyr, ikke til mat</i>
921 01 10	Hester ½ år og under (mengdeenhet stk.)
» 21	Hingster —»—
» 22	Andre hester over ½ år —»—
921 09 31	Sølvrev —»—
» 32	Blårev —»—
» 33	Hvitrev —»—
» 34	Rødrev —»—
» 35	Korsrev —»—
» 36	Platinarev —»—
» 41	Mink —»—
» 51	Bever —»—
» 52	Sobel —»—
» 53	Isbjørn —»—
» 54	Moskusdyr —»—
» 55	Kaniner —»—
» 61	Hunder —»—
» 65	Fiskeyngel (mengdeenhet kg)
» 68	Andre levende dyr (mengdeenh. stk.)
93	SKIPSUTSTYR, IKKE SPESIFISERT PÅ VARESLAG
931 02 00	Skipsutstyr, ikke spesifisert på vareslag

Mengdeenheten er kg når ikke annet er anført.

ALFABETISK VARELISTE

med henvisning til varenes nummer i den systematiske
varefortegnelsen.

A.			
Afrikarundfisk	031 02 14	Asparges, tomater, artisjok-	
Agnskjell	291 09 42	ker m. v., hermetisk	055 02 10
Akevitt m. v.	112 04 10	Automobiler	{ 732 01 11, 12
Aksler til motorvogner	732 06 20		{ 732 03 10, 20
» til motorsykler	732 07 00	Avfallslut	599 09 42
» andre m. v.	716 00 19	Avfallspapir m. v.	641 03 29
Akvareller, malerier o. l.	899 21 10	Avfallstran og avfallsolje ..	411 01 62
Alumina	511 09 81	Avfallsull og kalkull	262 08 00
Aluminium, rå	684 01 11	Aviser, tidsskrifter m. v. ..	892 02 00
» rør	684 02 12	Avispapir i ark	641 01 12
» plater, rondeller,		» på ruller	—»— 11
bånd	—»— 14	Avtagningspapp	641 04 11
» bolt, stenger, leng-			
der, profiler	—»— 15	B.	
» andre halvfabrika-		Baierøl	112 03 21
ter	—»— 19	Bakelittvarer	{ 899 07 12
Aluminiumavfall	284 01 12		{ 899 11 28
Aluminiumbeholdere	699 21 30	Bakepulver	511 09 11
Aluminiumsduk	699 06 10	Balata m. v.	231 01 11
Aluminiumsemballasje	699 21 40	Balataavfall m. v.	231 04 00
Aluminiumfolie	684 02 13	Ballistitt m. v.	591 01 13
Aluminiumlegeringer	684 01 11	Bambus m. v.	292 03 12
Aluminiumoksyd	511 09 81	Bark av eik	292 01 11
Aluminiumspasta m. v. ...	533 03 55	» andre slags	—»— 12
Aluminiumpulver	684 01 12	Barnevogner og deler	899 15 10, 20
Aluminiumrør	684 02 12	Bast i arbeid m. v.	{ 657 03 10
Aluminiumsulfat	511 09 63		{ 899 12 20
Aluminiumvarer, kokekar o. l.	699 14 00	Bastgarn	651 09 20
» spisebestikk	699 16 33	Battens, planker, totom.	243 02 12
» andre	699 29 44	Bauksitt	283 03 00
Alun	511 09 63	Beholdere, av aluminium .	699 21 30
Ammoniakk, vannfri	—»— 21	Beholdere og tanker, av jern	
Ammoniakkkompressorer ...	716 00 11	og stål	—»— 10
Ammoniumnitrat	561 01 12	Bein i arbeid	899 06 21
Ammoniumsulfat	—»— 13	» uforarbeidd	291 01 12
Ammunisjon m. v.	691 03 40	Beinfett	411 02 21
Anilin- og alisarinfarger ...	531 01 00	Bein- og hornlim m. v.	599 04 39
Ankere m. v.	699 29 17	Beinmjøl	271 01 13
Amylalkohol	512 04 21	Beis, fernisser	533 03 20, 30
Ansjos	{ 031 02 42	Bek	313 09 25
	{ 032 01 23	Belter	841 19 50-62
Antibiotica	541 03 00	Bensin	313 01 00
Antikviteter	899 21 22	Bensol	521 02 12
Apatitt	272 19 37	Beslag m. v., kopper, nikkel	
Apotekvarer i e. n.	541 09 00	m. v.	699 18 30
Apparater for trådløs tele-		Bever	921 09 51
grafi m. v.	721 00 54	Biler og motorsykler.	732 ----
Appreturstoffer	599 04 42	Bijouterivarer av sølv	673 01 14
Aprikospulp	053 03 11	» av uedle metaller ...	673 02 00
Arbeidsvogner og trillebører	733 09 20	Bindsåle- og sålelær	611 01 10
Armaturne av kopper og mes-		Bjelker, box	243 02 11
sing	699 18 20	Blad og grener til pryde ...	292 07 10
Arrow- og maniokarøtter ..	054 03 12	Blandingstran	411 01 61
Arsenkis	272 19 50	Blanketter, vignetter m. v. .	892 09 12
Asbest, arb. av, unnt. klær .	663 03 11, 19	Blanksverte m. v.	552 03 13
	{ 313 09 21	Bleikejord	272 19 34
Asfalt	{ 661 09 31	Blekk, flytende	899 17 11
		Blikkavfall m. v.	282 01 13

Blikkemballasje	699 21 20	Brom	511 09 16
Blikkplater	681 07 11	Bronse og messing, rå	682 01 20
» dekorerte	—»— 17	Bronsepulver	—»— 30
Blikktønner m. v.	699 21 10	Brosme, fersk og iset	031 01 17
Blomsterløk	292 06 11	» fersk og iset filet	—»— 46
Blonder m. v. av bomull	654 01 51	» frossen filet	—»— 93
» m. v. av lin	—»— 81	» rundfrossen	—»— 63
» m. v. av silke	—»— 20	» saltet	031 02 59, 61
» m. v. av ull	—»— 31	» klippfisk	—»— 25
Bly, avfall	284 01 13	» tørrfisk	—»— 18
» rått	685 01 00	Brun masse, tørr	251 02 30
» halvfabrikater	685 02 00	—»— våt	—»— 40
» i arbeid	699 29 50	Brynesteiner, slipte	663 01 41
Blyanter m. v.	{ 899 16 00	» uslipte	—»— 42
	{ 899 17 20	Brød og kavringer m. v.	048 04 19
Blyaske	284 01 14	Bukseseler	841 19 42
Blyhvitt	511 09 76	Buljongterninger m. v.	013 09 10
Blymalm	283 04 11	Bunnstoff	533 03 10, 45
» sølvholdig	—»— 12	Buntmakerarbeid	842 01 00
Blåhvallevertran m. v.	411 01 17	Busker og trær, levende	292 06 20
Blåkveite, fersk og iset	031 01 23	Bygg, formalt til gryn	048 01 12
» fersk og iset filet	—»— 48	» » til mjøl	047 09 12
» frossen filet	—»— 95	» uformalt	043 01 00
» rundfrossen	—»— 68	Bygningspapp	{ 641 05 11, 19
» saltet	031 02 66		{ 641 06 11, 19
Blålange, fersk og iset	031 01 16	Bygningsstein m. v.	{ 272 08 19
» fersk og iset filet	—»— 45		{ 661 03 29
» frossen filet	—»— 92	Bær, ville	051 06 48
» rundfrossen	—»— 62	Bøker, heftet	892 01 10
Blårev	921 09 32	» innbundne	—»— 20
Bobinett og tyll av bomull	654 01 52	Bøkkerarbeid, annet	632 02 18
—»— av lin	—»— 82	Bølgepapp og klebet kasse-	
Bolter m. v.	699 07 70	papp	641 04 15
Bomull, kardedet eller kjemt	263 04 00	Bønner, erter og linser	054 02 00
» linters	263 02 00	Bønne-, erte- og linsemjøl	
» rå, unnt. linters	263 01 00	m. v.	055 04 21
Bomullsavfall for spinnerier	263 03 00	Børstebinderarbeid av bust	
Bomullsfrø	221 06 00	og hår	899 13 20, 30
Bomullsgarn, bleikt, farget	651 04 00	Børstebind.arbeid av plante-	
Bomullsgarn, ubleikt	651 03 00	trevler	—»— 40
Bord av bartre	243 02 13	Bånd av bomull og lin	654 03 12
Bottlenose- og spermolje, rå.	411 01 12	» » kunstsilke	654 02 20
» produkter	413 03 24	» » natursilke	—»— 11, 12
Box, bjelker	243 02 11	» » ull	654 03 11
Brakkemateriell m. v.	811 01 00	Båndopptakere m. v. og deler	891 01 00
Brannrør m. v.	591 02 20	Båndjern, alle slags	681 06 00
Bremsebånd	663 03 11	Båter	735 ———
Bremsevogner o. l.	731 06 11	Båtmotorer	711 05 30
Brennevin	112 04 10, 20		
Brennevinessens og frukt-			
essens	551 02 00		
Brennglass, luper m. v.	861 01 10		
Brenseloljer	313 03 00		
Brenselsstoffer, kunstige	599 09 11		
Briller, lorgnetter	861 01 10		
Brisling og småsild, fersk og			
iset	031 01 05		
» frossen	—»— 11		
» kryddersaltet	031 02 42		
» saltet	—»— 37		
» hermetisk	{ 032 01 12,		
	{ 14, 23		
Broderte lengder	654 04 00		

C.

Cellull m. v.	266 01 11
Celluloid i arbeid	899 11 27
Cellulose	251 03 04
Cellulosekokere o. l.	716 06 10
Cellulose- og tremassemaski-	
ner	—»—
Cellulosevatt	641 19 41
Cellulosestømmer	242 01 00
Cellofan, sidac, viskosepapir	
o. l.	899 11 11
Chamotte og chamottesør-	
tel m. v.	272 04 12

Chamottevarer	662 03 10
Chilesalpeter	271 02 00
Chromokartong	641 07 12
Crownkork	633 09 14
Curtain nets m. v.	654 01 70
Cyanamid (kalkkvelstoff) ..	561 01 14

D.

Dampkjeler	711 01 00
Dampmedisintran i tønner og fat	411 01 32
Dampmedisintran på flasker	—»— 33
Dampmask., -turbiner m. v.	711 03 00
Dampskip, av stål, eldre ...	{ 735 02 21-23
—»— » tre, » ...	{ 735 09 21-23
—»— » tre, » ...	{ 735 02 27
—»— » stål, nybygn.	{ 735 09 27
—»— » tre, » ...	{ 735 02 11-13
—»— » stål, nybygn.	{ 735 09 11-13
—»— » tre, » ...	{ 735 09 17
Degras	413 03 11
Dekk og ringer	629 01 00
Dekketøy m. v.	656 04 00
Diamantkitt	599 04 25
Digler, rør m. v., ildfaste ..	663 07 10
Diktafoner og deler	714 02 26
Dokkstein og kaistein	661 03 25
Dolomitt og kalkstein	272 11 10
Dregger m. v.	699 29 17
Dreierarbeid, i. e. n.	632 09 20
Drensrør m. v.	662 01 31
Dresiner for håndkraft	731 06 12
» ikke for håndkraft.	731 04 12
Drev	655 00 72
Drue- og stivelsessukker ...	061 09 12
Dubbel, glasskavl	665 09 13
Duk av kopper og messing .	699 06 20
Duk til sikter og såld av ull og hår	653 09 00
Dun (ederdun)	291 09 60
Dynamitt o. a. sprengstoffer	591 01 13
Dynamoer og generatorer ..	721 00 15
Dyr, levende i. e. n.	921 09 68
Dyr, levende, i. e. n., til slakt- ing	001 09 19
Dyrehår, til spinning	262 03 00
» unnt. til spinning .	262 04 00
Dører og vinduer	632 03 30
Dør- og vindusrammer m. v. av aluminium	699 02 11
Dør- og vindusrammer, av annet metall	—»— 12

E.

Ebonitt	{ 621 01 13
Eddik	{ 629 09 39
Eddiksyre m. v.	099 09 15
Eddiksyre m. v.	512 01 11
Edelmetallmalm	{ 285 01 00
Edelmetallmalm	{ 285 02 00
Edelmetallslam	671 02 31
Egg	025 01 00
» til teknisk bruk	025 02 00

Eggemballasje m. v.	642 01 19
Eikebark	292 01 11
Ekkolodd	721 00 55
Ekornskinn	212 01 34
Elektrisitetmålere	721 00 71
Elektriske app. til medisinsk bruk i. e. n.	721 00 70
Elektroder	663 05 20
Elektrodemasse, -kull og -kitt	—»— 11
Elektrojern m. v.	681 01 00
Elektromotorer	721 00 11-13
Elevatorer	716 03 21
Elg- og reinhorn m. v.	291 01 21
Emaljemasse m. v.	664 01 00
Emaljerte husholdningsar- tikler	699 13 11
Emblemer og uniformsbro- derier	653 06 20
Ender	001 04 13
Epler	051 04 00
Erter, bønner og linser	054 02 00
—»— mjøl	055 04 21
Erter, tomater m. v., herme- tiske	055 02 10
Eskepost	642 02 12
Essenser	551 02 00
Etiketter og reklamesaker .	892 09 12
Etsnatron (kaustisk soda) .	511 03 00
Etuier m. v.	831 02 00
Etyllalkohol, denaturert ...	512 02 00

F.

Fajanse, unnt. sanitærartik- ler	666 02 10
Fargeekstrakter	532 01 00
Fargekritt, fargebånd m. v. .	899 17 20
Farger, tørre i. e. n.	533 01 10
» våte	533 03 10
Fargetre, raspet og uraspet. .	292 01 21
Farin	061 02 12
Fasaner og kalkuner	001 04 14
Feitsild og nordsjøsild, fersk og iset	031 01 04
» frossen	—»— 09
» saltet	031 02 33
Feltspat i stykker	272 14 11
Feltspatmjøl	—»— 12
Fenghetter, alle slags	591 02 20
Fernisser	533 03 20
Ferrokrom	681 02 12
Ferrolegeringer	—»— 11-19
Ferromangan	—»— 13
Ferrosilicomanagan	—»— 14
Ferrosilicium (kiseljern) ...	—»— 11
Fett, herdet, spise fett av sjø- dyrolje	413 02 30
—»— teknisk, av sjødyrolje	—»— 40
—»— annet	—»— 50
Fettsyrer av dyriske oljer ..	413 03 21, 22
» planteoljer	—»— 23
Filigransarbeid m. v.	673 01 14
Filler	267 01 10

Film, uekspontert og fotografisk papir.....	862 01 00	Fotografiapparater	861 02 01, 02
Filtaktige vevnader til industribruk.....	655 00 11	Fotografier og bilder m. v. . .	892 04 20
Filtrerpapir og trekkpapir..	641 12 00	Framviserapparater m. v. .	861 02 01
Finér, alm.....	631 01 11	Frukt og bær, friske m. v.	051 06 48
» kryssfinér	631 02 12	—»— saltet eller nedlagt	
Fiolsirup m. v.	061 09 13	i eddik.....	053 01 10
Fisk, fersk og iset	031 01 12-41	—»— syltet	053 03 19
» fersk og iset filet	—»— 42-56	—»— nedl. på annet vis	053 01 20
» frossen filet	—»— 88-99	—»— tørket.....	052 01 00
» rundfrossen	—»— 57-87	Frukt og fruktskall i sukker	053 02 00
» røykt	031 02 71-79	Frukt- og brennevinensens..	551 02 00
» saltet	—»— 51-69	Fruktvin m. v.	112 02 11, 12
» herm.....	032 01 11-70	Fryseanlegg	716 00 11
Fiskebeinmjøl	081 04 23	Frø	292 05 10-29
Fiskeboller, -pudding m. v. .	032 01 69	Fuglehuder	291 09 50
Fiskefinner m. v.	031 02 81	Fuglevilt	011 04 12
Fiskegarnsbøyer	665 09 13	Fuselolje	512 04 21
Fiskeguano	271 01 11	Fustasjer, brukte m. v. . .	632 02 13
Fiskehermetikk.....	032 01 —	Fyllepenner m. v.	899 16 00
Fiskelim	599 04 31	Fyringsoljer	313 03 00
Fiskemat, ikke herm.	032 02 00	Fyrstikker	899 02 00
Fiskemjøl	081 04 13	Fyrtøy	899 99 30
Fiskenett (garn og not)	655 00 65	Fyrverkerisaker	591 03 00
Fiskeskinn, bearbeidd	611 01 40	Føll	921 01 10
Fiskesølv	533 03 56		
Fiskeyngel	921 09 65	G.	
Fjær og fjæravfall	291 09 60	Gaffeltrucks m. v.	716 02 00
Fjær, arb. av	899 04 00	Galloner, tresser m. v.	653 06 10
Fjærfe, høns og kyllinger..	001 04 11	Galvaniske elementer	721 00 41
» gjess	—»— 12	Gamasjer m. v. av skinn og lær	851 09 11
» ender	—»— 13	Gamasjer m. v. av annet mat.	—»— 12
» kalkuner og fasaner	—»— 14	Gangklær av bomull og lin.	841 05 40
» slaktet	011 04 11	» » cellul o. l. . . .	—»— 20
Flasker	665 01 10-30	» » silke	—»— 10
Flesk, ferskt.....	011 03 00	» » ull	—»— 30
Flesk, saltet, tørket el. røykt	012 01 00	Gangspill m. v.	716 03 23
Flesk og kjøtt, hermetisk ..	013 02 21	Gardintøy	654 01 60
Fliser av jord og leire	{ 662 01 60	Garn av bomull, bleikt,	
» » sement m. v.	662 02 00	farget	651 04 00
Fluefangere	642 09 13	» av bomull, ubleikt ...	651 03 00
Flusspat i stykker	272 14 21	» » kunstsilke o. l. . . .	651 06 00
Flusspatmjøl	—»— 22	» » lin og hamp	651 05 10
Fly.....	734 01 00	» » kokos, bast m. v. .	651 09 20
Flydeler	734 03 00	» » rayon og rayonull.	651 06 00
Flymotorer	711 04 00	» » ull	651 02 00
Flygler og pianoer.....	891 03 00	Garn og not	655 00 65
Flyndre, fersk og iset	031 01 25	Garn- og bomullsavfall....	263 03 00
» rundfrossen	—»— 71	Garnkork	633 09 15
Fløte og mjølk, frisk.....	021 01 10	Garveekstrakter	532 02 00
» sterilisert	—»— 22	Garvestoffer, syntetiske ...	532 03 00
Forblendstein o. l.	662 01 40	Gassrensemasse, brukt	599 09 22
Forfangstild, fersk og iset .	031 01 03	Gatestein	661 03 11, 12
» frossen	—»— 08	Geiter	001 09 11
Forladninger til patroner ..	655 00 19	Geitost og mysost	024 01 11
Førstoffer	081 ----	Generatorer og dynamoer ..	721 00 15
Forsyn m. v.	655 00 65	Gesimser	662 01 51
Fortausheller	661 03 23	Geværer og deler	{ 691 01 20
Forvarmere	711 02 00	{ 691 02 11-21
Fosfor	511 09 15	Geværprosjektiler	691 03 39
Fosforjern.....	681 02 15	Gjerdeduk og netting	699 05 20
		Gjess	001 04 12
		Gjær, vingjær.....	099 09 13

Gjær, annen	099 09 14		
Gjødningsstoffer, ikke rå ..	561 ----		
Gjødningsstoffer, rå	271 ----		
Glasserte rør	662 01 32		
Glass i plater	664 00 00		
Glasskavl og dubbel	665 09 13		
Glasskår og annen glass-			
masse	664 01 00		
Glassmalerier	899 21 21		
Glassviser m. v.	665 02 00		
Glasurmasse m. v.	664 01 00		
Glidelåser	899 99 11		
Glimmer	272 13 11		
» arbeider av	663 04 10		
Glimmeravfall	—»— 12		
Godsvogner o. l.	731 06 11		
Glykose	061 09 11		
Glyserin	512 03 00		
Glødelamper	721 00 42		
Golvtepper, golvteppetøy	657 01 00	}	
m. v.	657 02 00		
	657 03 10		
Grafitt	272 16 00		
Grafittdigler m. v.	663 07 20		
Grafittelektroder	663 05 20		
Grammofoner og deler	891 01 00		
Grammofonplatebrott	599 01 21		
Grammofonplatemasse	—»—		
Grammofonplater	891 02 00		
Granater m. v.	591 02 20		
Granitt i blokker	272 08 15		
Gras i arbeid	899 12 30		
Gravemaskiner m. v.	716 03 24		
Gravmonumenter m. v. ...	661 03 26		
Greaseproof	641 19 21		
Griser	001 03 00		
Grus og singel	272 03 12		
Gruvevogner	731 06 11		
Gryter og kjeler m. v.	699 29 28		
Grønnsaker, friske	054 ----		
» hermetiske, i. e. n.	055 02 29		
» syltede	055 03 10		
» tørkede	055 01 00		
Guano, av fisk	271 01 11		
» » hval	—»— 12		
Gull i arbeid	673 01 41		
Gullister og forg. stenger etc.	632 09 10		
Gull- og sølvavfall (krets) ..	671 01 31		
Gulrøtter	054 09 12		
Gummi, flytende	621 01 14		
» syntetisk	231 02 10		
Gummiarabicum m. v.	292 02 00		
Gummiavfall og gamle ka-			
losjer	231 04 00		
Gummier og harpikser m. v.	292 02 00		
Gummi- og oljeklær	841 07 00		
Gummiringer for hermetikk			
m. v.	629 09 29		
Gummisko og kalosjer	851 04 00		
Gummisåler og -hæler	612 03 00		
Guttaperka m. v.	231 01 11		
Gytje	272 19 61		
			H.
Hagejordbær m. v.	051 06 20		
Hagl m. v.	691 03 38		
Haglgeværer og deler	691 02 11		
Hailevertran	411 01 21, 22		
Haiolje	—»— 23		
Hakker	699 12 13		
Halm	081 01 11		
Halm i arbeid	899 12 40		
Halmtapeter	657 03 20		
Hamp og hampestry og -av-			
fall	265 02 00		
Hampegarn m. v.	651 05 10		
Hampeslanger	655 00 73		
Hampesnører og liner	—»— 63		
Hampetråd m. v.	651 05 20		
Hansker	841 12 31, 39		
Harmoniums og orgler ...	891 09 10		
Harpikser og gummier ...	292 02 00		
Harpikslim, papirlim	599 04 32		
Harpuner	691 03 13		
Harpungeværer, redningsge-			
værer og deler	691 02 21		
Hasselnøtter	051 07 13		
Hatter av filt	841 08 10		
» av annet materiale.	841 11 31		
Havre, formalt til gryn ...	048 01 13		
—»— mjøl	047 09 13		
Havre, uformalt	045 02 00		
Heiser (elevatore)	716 03 21		
Hekter, maljer m. v.	699 29 88		
Hellefisk, se kveite			
Hengsler m. v.	699 18 10		
Hermetikk av fisk i alt ...	032 01 11-70		
Hermetikkknokler m. v.	699 29 43		
Hermetisk kjøtt og flesk ...	013 02 21		
Hester: føll, 1/2 år og under .	921 01 10		
» hingster over 1/2 år .	—»— 21		
» i. e. n. over 1/2 år ..	—»— 22		
Hestesko av gummi	629 09 24		
Hetelegemer	721 00 65		
Hingster over 1/2 år	921 01 21		
Hjortetakksalt	511 09 42		
Hjul m. v. til jernbanevog-			
ner	731 07 00		
Hodekål	054 09 11		
Honning	026 01 00		
Horn i arbeid	899 06 22		
Horn	291 01 21		
Hornavfall	—»— 23		
Horngjel, fersk og iset	031 01 29		
» rundfrossen	—»— 75		
Horn- og beinlim m. v.	599 04 39		
Hovbrenderskinn	212 01 15		
Huder: av elg, rå	211 09 13		
» » elg, tørre	—»— 14		
» » hest, rå	211 01 31		
» » hest, tørkede ...	—»— 40		
» » hvalross	212 01 44		
» » hvitfisk	211 09 21		
» » storfe, ferske eller			
saltede	211 01 11		
» » storfe, tørkede .	—»— 20		

Humle	054 03 11	Instrumenter, med., ikke	
Hummer	031 03 11	elektr.	861 03 00
Hunder	921 09 61	Ildfaste skap m. v.	699 11 00
Husholdningsart. av alumi-		Ingefær, syltet	055 03 10
nium	699 14 00	Insektpulver m. v.	599 02 11
— emaljerte	699 13 11	Is	272 19 63
— jern og stål	— 12	Isbjørn	921 09 53
— tinn	699 15 10	Islandssild	031 02 36
— annet metall.	— 20	Isolasjonskork	633 01 11
— plast	899 07 12	Isolasjonsplater av trefiber	631 03 00
Hvalbarder	291 01 24	Isolatorer og lampeholdere.	721 00 75
Hvalguano	271 01 12	Isotoper m. v.	511 09 14
Hvalkanoner m. v.	691 02 21		
Hvalkjøtt	011 09 15	J.	
Hvalkjøttmjøl	081 04 21	Japansk ris	048 01 15
Hvallever	411 01 15	Jern: gammelt	232 01 11-15
Hvalolje, rå	— 11	» plater, uten overdrag	681 05 00
Hvalravlje	413 04 11	» plater, med overdrag.	681 07 11-18
Hvalrosstenner m. v.	291 01 11	» plater i arbeid	699 29 26
Hvete	041 01 00	» rujern	681 01 00
Hvetegryn	048 01 11	» spon.	232 01 15
Hvetemjøl	046 01 00	» tråd	681 12 00
Hvitrev	921 09 33	» andre halvfabrikater.	681 15 19
Hvitting, fersk og iset ...	031 01 19	Jernbane- og sporvogner ...	731 05 00
» rundfrossen	— 65	Jernbane- og sporveisskinner	681 08 00
Hvittmetall, lagermetall ...	687 01 12	Jern- og stålkonstruksjoner.	699 01 00
Hyse, fersk og iset	031 01 14	Jern- og stål møbler, andre .	821 02 19
» fersk og iset filet ...	— 44	Jern- og ståltrådnnett	699 05 20
» frossen filet	— 91	— tau	699 03 00
» rundfrossen	— 59	Jernmalm og stykkmalm ..	231 01 11
» røykt	031 02 74	Jernmalmbriketter	— 13
» saltet	— 57, 58	Jernmalmkonsentrat, slig ..	— 12
» tørrfisk	— 17	Jernmangan	681 02 13
» klippfisk	— 24	Jernsenger	821 02 11
Hyssing, polert, appretert .	655 00 61	Jernslag m. v.	231 01 16
Høy	081 01 12	Jernstøpegods: ovner og	
Høyvitaminholdige sjødyr-		komfyrer ...	699 22 10, 20
oljer	411 01 17	» annet	699 29 27, 28
Høns og kyllinger	001 04 11	Jern-, nikkell- og sinksulfat	511 09 64
Høns, slaktet m. v.	011 04 11	Jernvarer, emaljerte	699 13 11
Høvleri- og sagbruksmaski-		Jod (råjod)	511 09 12
ner	716 04 11	Jord.	272 19 62
Høvlet last	243 02 20	Jordnøtter	221 01 11, 12
Høyttalere	721 00 52	Journaler m. v.	892 02 00
Håbrann, fersk og iset	031 01 38	Juletrepynt	899 99 42
» rundfrossen	— 84	Jute og jutestry	264 01 00
Håfisk, saltet	031 02 64	Jutetråd og jutegarn	651 09 10
Håkjerringlevertran	411 01 21	Jutetøy	653 04 11
Håndkameraer og deler ...	861 02 01		
Håndredskap for jordbruk .	699 12 11-18	K.	
Hår, til spinning	262 03 00	Kabel, blank	699 04 00
» unnt. til spinning	262 04 00	» isolert	721 00 74
Hårnåler m. v.	699 08 00	Kabelgarn	651 05 30
Hårolje	552 01 31	Kaffe, brent	071 02 00
		» rå	071 01 00
		Kaffeekstrakt	071 03 00
I.		Kaffesurrogater m. v.	099 09 16
Impregnert papp og papir .	{ 641 06 11, 19	Kaistein og dokkstein	661 03 25
	{ 641 07 19	Kakaobønner	072 01 00
Indigo m. v.	531 01 00	Kakaomasse	073 01 12
Industritrans, blank	411 01 51	Kakaopulver, sukret	072 02 12
» brun	— 53	» usukret	— 11
» brunblank.	— 52	Kakaoskall	081 09 11

Kakaosmør (kakaofett) ...	072 03 00	Kjettinger m. v.	699 29 17
Kaker og kjeks	048 04 20	Kjøle- og fryseanlegg	716 00 11
Kaliumklorat, klorsur kali .	511 09 51	Kjøleskap for hush. og deler.	899 08 00
Kaliumoxalat, surt	512 09 41	Kjøtt, ferskt eller frosset .	011 ----
Kalk, brent	661 01 00	» hermetikk	013 02 21
Kalkkvelstoff	561 01 14	» saltet, tørket el. røykt	012 00 10
Kalksalpeter m. v.	— — 15	Kjøtttekstrakt, kjøttpulver	
Kalkstein og dolomitt	272 11 10	m. v.	013 09 10
Kalkull og avfallsull	262 08 00	Kjøttförmjøl	081 04 21
Kalkuner og fasaner	001 04 14	Klareskinn	291 09 44
Kalosjer, gamle og gummi-		Klebermjøl og talkmjøl	272 19 39
avfall	231 04 00	Kleberstein	— — 38
» annet gummi-		Klesklyper	632 09 42
fottøy	851 04 00	Kli	081 02 00
Kalsiumkarbid	511 09 29	Klinkringer og palmuttere	
Kalvefløte (förstoff for kal-		m. v.	699 07 70
ver)	081 09 15	Klippfisk i alt.	031 02 21-25
Kaminer, elektriske m. v. ...	721 00 62	Klisjéer	716 07 10
Kaminer og ovner av stein.	662 03 30	Klor	511 09 22
Kaniner	921 09 55	Klover	291 01 22
Kanoner m. v.	691 01 10	Kluter, gamle (filler)	267 01 10
Kantstein, hogd	661 03 22	Klær	841 ----
» rå	— — 21	Kløverfrø	292 05 21
Kapillar- og morbærsirup		Knappenåler m. v.	699 08 00
m. v.	061 09 13	Knapper og knappeformer	899 05 00
Karbider	511 09 29, 31	Knekkebrød	048 04 15
Karborundum o. l.	663 01 50	Kniplinger m. v. av bomull	654 01 51
Karder	699 12 44	» lin	— — 81
Karjoler m. v.	733 09 59	» silke m. v.	— — 20
Karter	892 09 20	» ull	— — 31
Kartong m. v.	{ 641 04 13	Kniver m. v.	699 17 00
	14, 19	Kobbekjøtt	011 09 15
	{ 641 07 12	Kobbe- og selskinn, uberedt	212 01 42
Karve	075 02 31	Kofferter m. v.	831 01 00
Kasein (ostestoff)	599 04 11	Kokekar av aluminium m. v.	699 14 00
Kassebord, høvlet og uhøvlet	632 01 12	Koke- og varmeapparater ..	721 00 61-63
Kassepapp og bølgepapp ..	641 04 15	Kokos, bast o. l. i arbeid ..	899 12 20
Kasser	632 01 11	Kokosfett og kokosolje, uraf-	
Kaustisk soda	511 03 00	finert	412 07 11
Kautsjuk o. l.	231 01 11	» raffinert	— — 12
» regenerert	231 03 00	Kokosgarn m. v.	651 09 20
Kaviar, hermetisk m. v. ...	032 01 61	Kokosmasse	051 07 17
Kavringer og brød m. v. ...	048 04 19	Koks, sinders	311 02 00
Kavringekstrakt	048 09 14	Kolje, se hyse	
Keramikk	666 01 00	Kolofonium m. v.	292 02 00
Kikkerter og mikroskoper .	861 01 21	Komfyrer	{ 699 22 20
Kinematograffilm, eksponert	863 01 21		{ 721 00 61
» gammel ..	— — 22	Kompasser	861 09 31
» ueksponert	862 02 00	Konfekt, marsipan	073 01 11
Kinesisk treolje	412 12 00	Kontormaskiner unnt. dikta-	
Kippers	032 01 30	foner	714 02 39
Kirsebær m. v.	051 06 20	Kontrollapparater m. v.,	
Kisavbrann, kopperfattig ..	281 01 14	tekn.	861 09 20
» annen	— — 15	Konvolutter	642 02 11
Kisलगur	272 19 33	Kopal m. v.	292 02 00
Kiseljern	681 02 11	Kopper og messing, gammelt	284 01 11
Kiselmangan	— — 14	» i plater, bolter, sten-	
Kjeks og kaker	048 04 20	ger	682 02 00
Kjelefilt, alle slags	655 00 11	» rätt	682 01 10
Kjelestoff (kjelesirup)	599 09 12	Kopper- og messingarmatur.	699 18 20
Kjelker og sparkstøttinger	899 14 16	Koppermalm	283 01 11
Kjemisk tremasse	251 03 04	Koppennikkelskjærstein ...	— — 13
Kjerrerr	733 09 20	Kopperskjærstein	— — 12

Kopperstikk m. v.	892 04 20	Kveitelevertran, m. v.	411 01 17
Kopperstoff (bunnstoff for skip)	533 03 45	Kvikksølv	511 09 13
Koppersulfat	511 02 00	Kyllinger og høns	001 04 11
Kopra	221 02 00	Kålraabi	054.09 13
Kork, uforarb.	244 01 11		
Korkavfall	—>— 12	L.	
Korkplater, ekspanderte ..	633 01 11	Labrador	272 08 16
Korkpropper	633 09 14	Lager m. v.	716 00 19
Korksåler	612 03 00	Lagermetall	687 01 12
Korsrev	921 09 35	Laken m. v.	656 04 00
Kosmetikk, annet	552 01 10	Laks, fersk og iset	031 01 33
Koste- og børstehoder	632 09 53	» rundfrossen	—>— 78
Koster og børster	899 13 10-40	» røykt	031 02 72
Krabber	031 03 13	» saltet	—>— 65
» herm	032 01 70	Lam og sauer	001 02 00
Kraftfôr	081 02-09	Lampeholdere m. v.	721 00 75
Kraftpapir	641 03 11-21	Lampeskjermer	812 04 31
Kramper	699 07 30	Lamper og deler	—>— 32
Kraner, losse- og lasteappara- rater, i. e. n.	716 03 23	Landbruksmaskiner	712 03 ---
Kreosotolje	521 02 11	Landsøl	112 03 21
Kreps	031 03 12	Lange, fersk og iset	031 01 15, 16
Kreps- og skalldyr, hermet.	032 01 70	» fersk og iset filet ..	—>— 45
Krets (sølvavfall)	671 01 31	» frossen filet	—>— 92
Kringkastingsapparater	721 00 51	» rundfrossen	—>— 61, 62
Kromjern	681 02 12	» saltet	031 02 53, 54
Krommalm	283 08 00	» klippfisk	—>— 22
Krukker m. v. av glass	665 01 30	» tørrfisk	—>— 15
Krutt	591 01 11, 12	Lanterner m. v.	812 04 32
Krybber og åpne renner ..	662 01 33	Laste- og losseapp., i. e. n.	716 03 23
Krydderier	075 ----	Latex	231 01 12
Kryssfinér	631 02 12	Leketøy	899 15 30
Krøllhår	262 05 00	Lekter av bartre	243 02 15
Kubb	242 01 00	Lektene	735 09 31
Kuler og hagl m. v.	691 03 38	Leire m. v.	272 04 12
Kull, aktivt	599 09 13	Lever, hvallever	411 01 15
Kull, elektrodekull m. v. ...	663 05 11	» annen sjødyrlever ..	—>— 16
» steinkull, unnt. briket- ter	311 01 10	Levermjøl	081 04 22
» steinkull, briketter ...	311 03 10	Leverpostei	013 02 13
» trekull	241 02 60	Likerettere	721 00 30
Kullbørster	663 05 31	Lim	599 04 31-39
Kullelektroder	—>— 20	Limlær	291 09 12
Kullsyre	511 09 18	Lin og linstry	265 01 00
Kunstgummi	231 02 10	Liner m. v.	655 00 63
Kunstharpikser	599 01 12	Linfrø	221 05 00
Kunsthonning	061 09 13	Lin- og hampegarn	651 05 10
Kunstig lær	611 02 00	Lin- og hampeslanger	655 00 73
Kunstsilkeavfall	266 01 12	Lintrikotasje	841 02 50
Kunstsilkefibrer, uspunne .	266 01 11	Linkaker, oljekaker	081 03 11
Kunstsilke, spunnet og uspunnet	651 06 00	Linmjøl	—>— 12
Kunststoffpressmasse	599 01 12	Linoleum	657 04 00
Kunsttrykk	641 07 11	Linolje, ukokt	412 01 00
Kurvmakerarbeid, unntatt møbler	899 12 50	» kokt	413 01 20
Kurvmøbler	821 09 20	Linser, brennglass m. v. ...	861 01 10
Kvarts i stykker	272 19 36	Linser, bønner, erter	054 02 00
Kvartsmjøl og -gryn	272 02 12	—>— mjøl ..	055 04 21
Kveite, fersk og iset	031 01 22-23	Lister av tre	631 09 50, 60
» rundfrossen	—>— 67, 68	Litografiske arbeider	892 04 20
» saltet	031 02 66	Livbelter m. v.	655 00 79
		Lokomotiver, bensin og diesel	731 03 00
		Lokomotiver, damp	731 01 00
		Lokomotiver, elek.	731 02 00
		Lorgnetter, briller	861 01 22
		Losse- og lasteapp., i. e. n.	716 03 23

Luer m. v. av filt	841 08 20	lokomotiver	731 01, 02, 03
Luer m.v. av annet materiale	841 11 32	mjølkemask., meierimask.	
Luktende vann	552 01 34	m. v.	712 03 14
Lunter.....	591 02 11	motorer for bensin og rå-	
Luper, brennglass m. v. ...	861 01 10	olje	711 05 20, 30
Lyr, fersk og iset.....	031 01 18	papp- og papirmaskiner .	716 06 21, 49
» rundfrossen	—»— 64	pressluftverktøy og -ma-	
Lys av stearin m. v.....	899 01 00	skiner	716 05 00
Lysing, fersk og iset	031 01 21	sag- og høvlerimaskiner .	716 04 11
» rundfrossen	—»— 66	tekstilmask. og deler.....	716 08 00
Lysolje m. v.	313 02 20	traktorer	713 01 00
Lystbåter	735 09 52	trykke- og settmaskiner	716 07 20
Lær	611 ----	transformatorer	721 00 25, 26
Læravfall	211 05 00	treforedlingsmask., andre.	716 04 29
Lærfrakker m. v.....	841 06 00	tremasse- og cellulosema-	
Lærsmørelse	552 03 13	skiner	716 06 10
Låser, hengsler m. v.	699 18 00	verktøymaskiner	715 01 00
		andre maskiner	716 00 17
		Maskinpakning av tekstil .	—»— 14
		—»— asbest.....	—»— 15
		Maskinpapir og tapetpapir.	641 08 11
		Maskinpapp	641 04 12
		Mask.remmes av gummi etc.	629 09 13
		—»— lær	612 01 00
		Maskinstøpegods m. v.	699 29 27
		Mastiks m. v.	292 02 00
		Medisinflasker m. v.	665 01 30
		Medisintran	411 01 31-33
		Medisinske art. av gummi..	629 02 00
		Meierimaskiner m. v.....	712 03 14
		Melasse til teknisk bruk ..	061 03 00
		Messing og bronse, rå	682 01 20
		» » kopper, gammelt	284 01 11
		Messing- og kopperarmatur.	699 18 20
		Metallavfall i. e. n.	284 01 19
		Metallegeringer i. e. n.	689 01 20
		Metaller, uedle i. e. n.	—»— 10
		Metallpulver m. v.	682 01 30
		Metalltrådduk og virer	699 06 20
		Metallvarer i. e. n.	699 29 85
		Metylleter	512 09 18
		M. G. Cap, papir	641 03 24
		Mikroskopet og kikkerter .	861 01 21
		Mineralnæring	081 09 16
		Mineralolje, rå (crude oil) ..	312 01 00
		» i. e. n.	521 02 18
		Mineralvann	111 01 00
		Mineralvoks	313 05 00
		Minetømmer	242 04 11
		Mink	921 09 41
		Mjølke, frisk	021 01 10
		» sterilisert	—»— 21
		» sukr., kondensert ..	022 01 11
		» usukret, kondensert.	—»— 12
		Mjølke, hermetisk	032 01 62
		» saltet	291 09 41
		Mjølkemask. m. v.	712 03 14
		Mjølkpulver	022 02 00
		Mjølkeringer m. v. av glass .	665 01 30
		Modeller	899 99 12
		Molerstein.....	662 01 10
		Molybdénglans.....	283 19 11
		Molybdénsyre	511 01 21
M. G. Cap, papir	641 03 24		
Madraser	821 09 10		
Magnesitt, rå	272 15 00		
Magnesittegl.....	662 03 21		
Magnetspoler m. v.....	721 00 83		
Mais.....	044 01 00		
Maismjøl	047 02 00		
Makaroni m. v.	048 03 06		
Makrell, fersk og iset	031 01 28		
» rundfrossen	—»— 74		
» røykt	031 02 73		
» saltet	—»— 62		
» hermetisk	032 01 51		
Makrellstørje, se størje			
Makrellstørjelevertran m.v..	411 01 17		
Malerfarger, våte m. v.	533 03 11		
Malerolje av sjødyrolje.....	413 01 13		
Malerier, akvareller o. l. ...	899 21 10		
Maljer, hektar m. v.....	699 29 88		
Malmer	281 ----		
	283 ----		
	285 ----		
Malt.....	048 02 00		
Maltekstrakt	048 09 13		
Manganmalm	283 07 00		
Manilafibrer, -stry og -avfall	265 05 00		
Manila, imitert m. v.	641 03 21		
Manioka- og arrowrøtter ...	054 03 12		
Manometre	861 09 11		
Mansjetter m. v.	841 19 41		
Margarin	091 01 00		
Marmorblokker	272 08 12		
Marmorråplater	—»— 13		
Marmor, knust	—»— 14		
Marsipan m. v.	062 01 00		
Maskiner:			
motorer, elektriske	721 00 11-13		
generatorer (dynamoer) ..	—»— 15		
for hermetikkindustri ...	716 00 13		
for graving, veibygging og			
gruve drift i. e. n.	716 03 24		
for metallbearb., unntatt			
verktøymaskiner	715 02 00		
landbruksmaskiner	712 ----		

Morbærsirup m. v.	061 09 13	Nordsjøsild og feitsild, fros-	
Moreller m. v.	051 06 20	sen	031 01 09
Morfin o. l.	541 04 00	Nordsjøsild, saltet	031 02 35
Mose m. v.	292 07 30	Not og garn	655 00 65
Moskusdyr	921 09 54	Noter.....	892 03 00
Motorbåter	735 09 41	Nudler, makaroni m. v. ...	048 03 00
Motorer, elektriske	721 00 11-13	Nøtter, spiselige i. e. n.	051 07 29
» deler til	711 05 40		
» stasjonære	721 00 14		
» til båter	711 05 20		
» til fly	— 30		
» til motorvogner og	711 04 00		
-sykler	711 05 11		
Motorskip av stål, eldre ...	735 02 24-27		
— tre, eldre	735 09 24-27		
	735 02 28		
	735 09 28		
Motorskip av stål, nybygn. }	735 02 14-16		
— tre, nybygn.	735 09 14-16		
	— 18		
Motorsykler og sidevogner..	732 02 00		
Motorvogner til jernb. og			
sporveier	731 04 11		
Murpuss, sementpuss	272 04 12		
Murstein	662 01 10		
Musikkinstrumenter, i. e. n.	891 09 40		
Muttere m. v.	699 07 70		
Mynter og medaljer	699 29 89		
Mysost og geitost	024 01 11		
Møbelplater	631 02 11		
Møbler.....	821 01 00		
Møllesteiner	663 01 10		
Mønje	511 09 75		
Mønster m. v.	642 09 12		
Mørtel m. v.	272 04 12		
Måleapparater m. v., tekn..	861 09 20		
Måleinstrumenter, elektriske	721 00 71		
N.			
Nagler m. v.	699 07 70		
Natriumbisulfat.....	511 09 28		
Natriumhydroksyd	511 03 00		
Natriumkarbonat	511 04 11, 12		
Natriumklorat	511 09 56		
Natriumnitrat (natronsalp.).	561 01 11		
Natriumnitritt	511 09 57		
Natronsalpeter.....	561 01 11		
Naturalier i. e. n.	291 09 79		
Natursilke, uspunnet	261 00 00		
Nautiske instrumenter i. e. n.	861 09 32		
Netting av jern og stål ...	699 05 20		
» » annet metall ..	— 30		
Never	292 09 41		
Nikkel, rå	683 01 10		
» halvfabrikater	683 02 00		
Nikkelkoppermatte	683 01 11		
Nikkelmalm	283 02 11		
Nikkelskjærstein	— 12		
Nikkelsulfat m. v.	511 09 64		
Nitrofoska	561 09 11		
Nordsjøsild og feitsild, fersk			
og iset.....	031 01 04		
		O.	
Oblater.....	048 09 11		
Oksalsyre	512 01 16		
Omformere	721 00 30		
Olein	413 03 13		
Oljefrø, -nøtter og -kjerne .	221 ---		
Oljefyringsanlegg m. v.	812 01 00		
Oljekaker	081 03 11		
Olje- og gummiklær.....	841 07 00		
Oljemjøl, annet	081 03 19		
Oljer, flyktige	551 01 10		
Optiske instrumenter	861 01 10		
Orgler og harmoniums	891 09 10		
Ospemasse, tørr	251 02 11		
» våt	— 21		
Ospetømmer.....	242 03 11		
Ost, mysost og geitost	024 01 11		
» annen	— 19		
Ostehøvler m. v.	699 13 12		
Osteløype	512 09 34		
Ostestoff	599 04 11		
Ovner, kaminer av stein....	662 03 30		
	721 00 62		
Ovner, kaminer, jernstøpe-			
gods	699 22 10		
Ovnsverte	552 03 14		
		P.	
Pakk- og betrekklert av			
jute	653 04 11		
Pakkefarger til hjemmefarg-			
ing, unnt. anilin	533 01 20		
Panserdører m. v.	699 11 00		
Pakkpapper	641 03 11-29		
Palmekorn m. v.	221 03 00		
Palmuttere, klinkringer ...	699 07 70		
Papir, linjert	641 19 11		
Papir og papp	641 ---		
Papir, innbundet el. heftet.	642 03 00		
Papiravfall	251 01 00		
Papirlim, harpikslim	599 04 32		
Papirmasse	251 02 11-40		
Papirsokker	642 01 18		
Pappkartong og eggemal-			
lasje	642 01 19		
Papp og kartong	641 04-06		
Papp- og papirmaskiner ..	716 06 21, 49		
Parafinolje m. v.....	313 02 20		
Paraplyer m. v.....	899 03 00		
Parkettstav	632 03 10		
Passasjervogner til jernb. og			
sporveier	731 05 00		
Patroner, patronhylser m. v.	691 03 40		
Pelsavfall	291 09 79		

Råmedisintran	411 01	31	Sild, frossen.....	031 01	06-11
Råpapp og ullpapp av filler	641 05	11	» frossen filet	—	99
			» hermetisk	032 01	11-49
			» kryddersaltet	031 02	41,42
			» røykt	—	71
			» saltet	—	31-37
S.			Sildmjøl	081 04	11
Saft m. v., alkohoh., inntil			Silderisp	291 09	43
12 pct.	112 02	11	Sildolje, rå	411 01	13
Saft m. v., alkohoh., 12—			Silicomangan (kisel-mangan)	681 02	14
21 pct.	—	12	Silke, tvunnet, og annetsilke-		
Saft, søtsyltet	053 04	10	garn	651 01	00
» annen	—	20	Sinders, koks	311 02	00
Sag- og høvlerimaskiner ...	716 04	11	Singel m. v.	272 03	12
Sagmugg	241 01	12	Sink i plater, bolter, stenger	686 02	00
Sagogryn og sagomjøl	055 04	23	» rå	686 01	00
Sakser m. v.	699 17	00	Sink- og jernsulfat	511 09	64
Salmakerarbeid	612 02	00	Sinkaske, sinkavfall	284 01	15
Salonggeværer m. v.	691 02	12	Sinkhvitt	511 09	77
Salpetersyre	511 01	11	Sinkkromat m. v.	—	78
Salt	272 05	10, 20	Sinklegeringer	686 01	00
Saltsyre.....	511 01	13	Sinkmalm	283 05	00
Sand	272 02	11	Sinksulfat m. v.....	511 09	64
Sandlerret, smergellerret ...	663 02	10	Sirup	061 04	00
Sandpapir, smergelpapir ...	—	20	Sisal m. v.	265 04	06
Sanitærutstyr av fajanse o. l.	812 02	00	Sjoddi	262 06	00
—»— av metall	812 03	00	Sjokolade	073 01	12
Sauer og lam	001 02	00	Sjokoladefyllmasse.....	—	13
Sauser	099 09	12	Sjødyrolje, oksydert, blåst		
Sei, fersk og iset	031 01	13	eller kokt, til matbruk..	413 01	11
» fersk og iset filet	—	43	Sjødyrolje, oksydert m. v.,		
» frossen filet	—	89	annen	—	12
» rundfrossen	—	58	Sjødyrolje, raff. til matbruk	411 01	71
» saltet	031 02	55, 56	—»— annen	—	72
» klippfisk	—	23	Skafter	632 09	41
» tørrfisk	—	16	Skall- og krepsdyr, hermet.	032 01	70
Seil	656 02	31	Skap, ildfaste, av jern	699 11	00
	652 01	00	Skate og rokke, fersk og iset	031 01	36
Seilduk m. v.....	652 02	00	—»— rundfrossen	—	82
	653 03	11	Ski	899 14	21
Sekkelerret av jute	653 04	11	Skibindinger m. v.	—	23
Sekker, brukte	656 01	13	Skiferstein (takskifer)	272 08	11
» nye	—	11, 12	Skikanter m. v.	899 14	23
Sel- og kobbeskinn	212 01	42	Skinn, uberedte av bever...	212 01	23
Selskapsspill m. v.	899 15	41	—»— blårev	—	12
Selolje, rå.....	411 01	14	—»— ekorn	—	34
Sement	661 02	00	—»— geit, rå	211 04	11
Sementfliser, -rør og -plater	661 09	10	—»— geit, tørket	—	20
Sementpuss, murpuss m. v..	272 04	12	—»— grevling	212 01	36
Senger av jern	821 02	11	—»— hare	—	35
Sengklær	656 05	10	—»— hjort, rådyr og då-		
Sennep, tillaget	099 09	11	dyr	211 09	15
Sentralvarmeanlegg m. v...	812 01	00	—»— hovbrender	212 01	15
Sette- og trykkemaskiner og			—»— hvitrev.....	—	13
delar	716 07	20	—»— ilder	—	24
Sidac, cellophane m. v.	899 11	11	—»— isbjørn	—	41
Sigarer	122 01	00	—»— kalv, rå	211 02	11
Sigaretter	122 02	00	—»— kalv, tørre	—	20
Sigarettpapir i ruller	641 11	00	—»— kanin	212 01	37
» i bøker	642 09	11	—»— klappmyss	—	43
Sikori og annen kaffetilsetn.	054 03	13	—»— korsrev	—	32
Sikringer m. v.	721 00	75	—»— mink	—	33
Sikteduk av ull og hår....	653 09	00	—»— mår	—	21
Sild, fersk og iset	031 01	01-05			
» fersk og iset filet	—	56			

Skinn, uberedte av oter ...	212 01 25	Smør	023 01 00
—»— platinarev	—»— 14	Smørefett	313 04 20
—»— rein, rå	211 09 11	Smøreoljer	—»— 11
—»— rein, tørre	—»— 12	Smågriser og svin	001 03 00
—»— rødrev	212 01 31	Småris og rismjøl	047 09 11
—»— røyskatt.....	—»— 22	Småsild og brisling, fersk og iset.....	031 01 05
—»— sau, rå	211 03 11	Småsild og brisling, frossen	—»— 11
—»— sau, tørket	—»— 20	» og feitsild, saltet ..	031 02 33
—»— sel og kobbe	212 01 42	» hermetisk	{ 032 01 11, 13, 21, 22
—»— sølvrev	—»— 11	Snipper m. v.	841 19 41
—»— andre	—»— 49	Snus	122 03 13
Skinn, beredte.....	613 01 11-19	Snører og liner til fiskeribruk	655 00 63
Skinn og huder uten hårbud.: alunerte, bronserte m. v. .	611 01 30	—»— i. e. n.....	—»— 64
barket: såle- og bindsåle- lær	—»— 10	Sobel	921 09 52
gult- eller svartberedt, m. v.	—»— 20	Soda	511 04 11, 12
limlær	291 09 12	Soiabønner	221 04 00
Skinnespiker (dogs)	699 07 50	Soiaolje	412 02 00
Skip, båter.....	735 ----	Sokker og strømper av bom- ull	841 01 50
Skipsanker, dregger, kjet- tinger	699 29 17	—»— cellul (rayonull) .	—»— 30
Skipsknær m. v.	681 15 11	—»— kunstsilke (rayon)	—»— 20
Skips- og jernkonstruksjoner, smidde	699 01 00	—»— natursilke	—»— 10
Skipsutstyr, ikke spes.	931 02 00	—»— ull	—»— 40
Skismøring	899 14 24	Solbær og rips	051 06 42
Skistaver	—»— 22	Solusjon m. v.	621 01 14
Skjell, spiselige	031 03 16	Sopp, spiselig	054 09 21
Skjæresild	031 02 34	Spader.....	699 12 12
Skobek m. v.	313 09 25	Spanskør m. v.	292 03 12
Skogfugl og rype	011 04 12	Sparkstøttinger og kjelker .	899 14 16
Skolim m. v.	599 04 39	Spaserstokker m. v.	899 03 00
Skokrem	552 03 13	Spekk	411 01 81
Skotøy	851 ----	Sperm- og bottlenoseolje, rå	—»— 12
Skriftstøperarbeid o. l.....	716 07 10	—»— prod. derav	413 03 24
Skrivepapir og -kartong ...	641 02 14	Spermasettolje.....	413 04 11
Skruer, bolter m. v.	699 07 60, 70	Spiker	699 07 10, 80
Skråtoakk	122 03 12	Spirer m. v.	242 09 12
Skur- og finértømmer av bartre	242 02 00	Spisebestikk av aluminium.	699 16 33
Skøyter	899 14 11	—»— jern og stål	—»— 31
Skåret last	243 ----	—»— plett	—»— 32
Slanger og rør av gummi ..	621 01 11	—»— metall i. e. n.	—»— 34
Slanger av lin og hamp ..	655 00 73	Spisefett, herdet	413 02 30
Sleder	733 09 40	Spon av jern	282 01 15
Slettvar, fersk og iset	031 01 27	Sponkurver o. l.	899 12 11
» rundfrossen	—»— 73	Spor- og jernbanevogner ..	731 05 00
Slig, jernmalmkonsentrat ..	282 01 12	Sportsutstyr i. e. n.	899 14 28
Slipe-, pusse- og polérmidler	272 07 10	Sporveksler m. v.	681 11 00
Slipesteiner.....	663 01 20, 30	Sporveisskinner m. v.	681 08 00
Slips av kunstsilke	841 19 22	Sprengstoffer	591 ----
» » natursilke	—»— 21	Sprit, denaturert	512 02 00
» » annet materiale... ..	—»— 23	Staker m. v.	242 09 12
Smalsleder	733 09 40	Stangjern	681 04 20
Smergel m. v.	272 07 10	Stapelfaser	266 01 11
—»— formet eller støpt .	663 01 50	Stav, hvorunder tønnebun- ner	631 09 80
Smergel- og sandlerret	663 02 10	Stearin	413 03 12
—»— sandpapir	—»— 20	Stearinlys m. v.....	899 01 00
Smi- og valsemner	681 03 00	Stein, rå, i. e. n.	272 08 19
Smijern- og stålskrap	282 01 11, 12	» sjeldne steiner	672 01 00
Smult	091 02 11	» steinarbeid, annet... ..	661 03 29
		Steinavfall og pukkestein ..	272 03 11
		Steinbit, fersk og iset	031 01 32

Steinbit, fersk og iset filet .	031 01 51	Sulfittcellulose, ubleikt, tørr	251 03 30
» rundfrossen	—»— 77	» » våt	—»— 40
» frossen filet	—»— 96	Sulfittkartong for emballasje	641 04 14
Steinheller	661 03 24	Sulfittpapir	641 03 22, 23
Steinkull og brunkull, unnt.		—»— kreppt	—»— 26, 27
briketter	311 01 10	Sulfittlut	599 09 41
—»— briketter	311 03 10	Sulfonert sjødyrolje	413 01 14
Steinkullsbek o. l.	313 09 25	Superfosfat	561 02 10
Steinkulltjære	521 01 11	Surstoff	511 09 17
Steinnøtter, palmekorn o. l.	221 03 00	Syrer, i. e. n.	511 01 29
Stenger, forgylte m. v.	631 09 60	Svartkrutt	591 01 11
Stevner m. v.	681 15 11	Svartkveite, fersk og iset . .	031 01 23
Stikk m. v.	242 09 12	» rundfrossen	—»— 68
Stivelsessirup, druesirup . . .	061 09 12	Sviller	243 01 00
Stivetyll m. v.	654 01 70	Svin og smågriser	001 03 00
Stolfrekk av hestehår m. v. . .	653 09 00	Svinebust	291 09 11
Stoppull	262 08 00	Svovel	272 06 00
Storfe	001 01 00	Svovelkis, kopperfattig	272 19 41
Storsild, fersk og iset	031 01 01	» annen	—»— 42
» frossen	—»— 06	Svovelsyre	511 01 12
» saltet	031 02 32	Syenitt	272 08 16
» hermetisk	032 01 30-43	Sykkeldeler	733 02 00
Strikkepinner og nåler, alle		Syklar	733 01 00
slags	699 08 00	Symaskiner og deler	716 11 00
Stry m. v.	{ 264 01 00	Syresalt	512 09 41
	{ 265 ----	Sølvarbeid (bijouteri)	673 01 14
Strykejern, elektriske	721 00 64	Sølv i annet arbeid	—»— 29
Strømper og sokker av bom-		Sølv, rått	671 01 11
ull	841 01 50	Sølv- og gullavfall (krets) . .	—»— 31
—»— cellul	—»— 30	Sølv malm	285 01 00
—»— kunstsilke	—»— 20	Sølvrev	921 09 31
—»— natursilke m. v.	—»— 10	Sølvrevskinn	212 01 11
—»— ull	—»— 40	Søm	699 07 40
Strå, gras, grener, kvist m. v.	292 07 20	Såle- og bindsålelær	611 01 10
Strå og halm	081 01 11	Såler og hæler av gummi	
Stykk malm og jernmalm	281 01 11	m. v.	612 03 00
Støpegods m. v.	699 29 26, 27	Såpe	552 02 11-19
Støpejern, gammelt	282 01 14	Såpepulver	—»— 12
Støpejernsrør og -rørforbin-			
deler	681 14 00	T.	
Størje, fersk og iset	031 01 39	Taksifer	272 08 11
» fersk og iset filet	—»— 52	Takstein	662 01 20
» rundfrossen	—»— 85	Takpapp impregnert med as-	
» frossen filet	—»— 97	falt eller tjære	641 06 11
Støvsugere og deler	721 00 73	Talg	411 02 11
Stål i blokker	681 03 00	Talkmjøl og klebermjøl	272 19 39
Stål- og jernkonstruksjoner . .	699 01 00	Tallolje	599 09 17
Stål- og jernplater uten over-		Tang i arbeid	899 12 30
drag	681 05 00	Tang, tørket	292 09 42
—»— med overdrag i. e. n. . . .	681 07 18	Tangaske	—»— 43
Stålskrap m. v.	281 01 12, 13	Tangmatter m. v.	657 03 10
Ståltråd	681 12 00	Tangmjøl	081 09 17
Ståltrådnnett	699 05 20	Tanker og beholdere	699 21 10
Ståltrådtau	699 03 00	Tannpasta og tannpulver . . .	552 01 21
Sukker	061 ----	Tapeter	641 08 12
Sukkerkulør til brennevin . . .	061 09 14	Tapetpapir og maskinpapir . .	—»— 11
Sukkertøy, drops m. v.	062 01 00	Tarmer, naturlige	013 09 20
Sulfatcellulose, bleikt, tørr . .	251 04 11	» kunstige	899 11 21
» ubleikt, tørr	—»— 12	Tauverk, nytt	655 00 62
» bleikt, våt	—»— 21	» gammelt	267 01 20
» ubleikt, våt	—»— 22	Te	074 01 00
Sulfittcellulose, bleikt, tørr . .	251 03 11, 12	Tegnebestikk	861 09 41
» » våt	—»— 20	Teknisk fett, herdet	413 02 40
		Tekstiltapeter m. v.	657 02 00

Telefon- og telegrafappara- ter, heru. sentralbord ...	721 00 58	Trevarer, forarbeidde, i. e. n.	632 09 59
Telegrafstolper.....	242 09 11	Trillebører og arbeidsvogner	733 09 20
Tennskruer m. v.	591 02 20	Trikot og nettstoff av kunst- silke	653 07 00
Terpentinolje	512 05 00	Trikotasje av lin	841 02 50
Tidsskrifter, aviser, blad...	892 02 00	Trykkfarge	533 02 00
Tilhengervogner til biler ...	733 09 12,13	Trykk- og skrivepapir	641 02 11-19
Tinn, rått.....	687 01 11	Trykkpapir, trefritt.....	—»— 13
» halvfabrikater	687 02 00	» treholdig	—»— 12
» i arbeid, unnt. hus- hold. art.	699 29 75	» tynntrykk.....	—»— 11
Tinnmalm.....	283 06 00	Trær, busker, planter, le- vende	292 06 20
Tippvogner o. l.	731 06 11	Trådstift	699 07 20
Tissue	641 03 25	Tunger og pølser	013 01 00
Titanhvitt	511 09 78	Turbiner og deler	711 09 00
Tjære av steinkull	521 01 11	Twist.....	655 00 71
» » torv	—»— 12	Tyll m. v. av silke m. v. ...	654 01 20
Tjærekomposisjoner	521 02 31	» » lin	—»— 82
Tjæreolje i. e. n.	—»— 18	Tynntrykk	641 02 11
Tobakk: røyketobakk.....	122 03 11	Tyrkisk rødolje	552 02 21
» skrätobakk	—»— 12	Tøfler og hussko	851 01 00
Tobakksblad	121 01 00	Tømmer og annen rund last	242 ———
Tomater, friske	054 09 14	Tønnebånd	631 09 40
» hermetiske m. v. ...	055 02 10	Tønnebunner m. v.....	—»— 80
Tomasosfat	561 02 21	Tønner, brukte	632 02 12
Tops	262 07 00	» nye	—»— 11
Torpedoer og deler	691 03 11	Tørklær	841 19 30
Torsk, fersk og iset	031 01 12	Tørrfisk.....	031 02 11-18
» fersk og iset filet	—»— 42	Tørrmjølk	022 02 00
» frossen filet	—»— 88	Tøyer av lin og hamp ...	653 03 11, 39
» rundfrossen	—»— 57	» » kunstsilke og cell- ull	653 05 00
» saltet.....	031 02 51, 52	» » natursilke	653 01 10, 20
» klippfisk	—»— 21	» » ull	653 02 00
» tørrfisk	—»— 12-14	Tøyer og seilduk, bleikt, far- get	652 02 00
Torskerogn, saltet	291 09 31	Tøyer og seilduk, ubleikt ..	652 01 00
Torv og torvstrø, unnt. bri- ketter	311 01 20	Tøysko med gummisåler ...	851 03 15
Torvbriketter	311 03 20	» » lærsåler.....	851 03 16
Totom, battens, planker ..	243 02 12		
Traktorer	713 01 00		
Tran	411 01 17-62		
Tranemulsjon.....	081 09 15		
Transformatorer	721 00 25, 26		
Transmisjonsdeler m. v. ...	716 00 19		
Trefiberplater	631 03 10, 20		
Treforedlingsmaskiner, andre	716 04 29		
Trefrø	292 05 10		
Trehus, barakkemateriell ..	811 01 00		
Trekkepapir og filtrerpapir..	641 12 00		
Trekull	241 02 00		
Trelast	243 ———		
Trelister	631 09 50, 60		
Tremasse, mekanisk	251 02 11-40		
» kjemisk	{ 251 03 11-40		
	{ 251 04 11-22		
Tremasse- og cellulosemask.	716 06 10		
Tremjøl	631 09 10		
Trerør	632 09 51		
Tresko	851 09 21		
Tresliperisteiner.....	663 01 20		
Tresser, galloner m. v.	653 06 10		
Tretjære	599 09 14		
Treull	631 09 30		
		U.	
		Uer, fersk og iset.....	031 01 31
		» fersk og iset filet	—»— 47
		» frossen filet	—»— 94
		» rundfrossen	—»— 76
		» saltet	—»— 63
		Ull, uvasket eller ryggvasket	262 01 00
		» vasket m. v.	{ 262 02 00
			{ 262 07 00
		Ullavfall	262 08 00
		Ullgarn	651 02 00
		Ullpapp og råpapp av filler.	641 05 11
		Ulltepper m. v.	656 03 00
		Ulltørklær.....	841 19 30
		Undertøy m. v. av bomull og	{ 841 02 40
		lin	{ 841 04 40
		» cellull	{ 841 02 20
			{ 841 04 20
		» silke m. v.	{ 841 02 10
			{ 841 04 10
		» ull	{ 841 02 30
			{ 841 04 30

Uniformsbroderier og emblemer	653 06 20
Ur og urdeler	{ 864 01 00 864 02 00
V.	
Vaksiner m. v.	541 02 00
Vakuummeter og manometre	861 09 11
Valsemner m. v.	681 03 00
Valser og plater til diktafoner	714 02 27
Vannglass	511 09 71
Vannstoff	—»— 23
Vannturbiner og deler	711 09 00
Vanter av silke m. v.	841 12 10
» » bomull, lin og ull	—»— 20
Varetraller, motordrevne, m. v.	716 02 00
Varetransportvogner, lukkede	733 09 30
Varmeapparater, i. e. n.	{ 699 22 31 721 00 63
Vaselin og vognsmering	313 04 20
Vaskebretter	632 09 52
Vatt, cellulosevatt	641 19 41
Ved	241 01 11
Vekter	716 00 12
Ventiler m. v.	—»— 19
Verktøy og redskap i. e. n. ...	699 12 59
Verktøymaskiner	715 01 00
Verktøystål i stenger m. v. ...	681 04 10
Veterinærtran	411 01 40
Vignetter m. v.	892 09 12
Vilt, annet	011 09 12
Vin	112 01 10-32
Vinduer og dører	632 03 30
Vindusglass	664 00 00
Vindusrammer m. v.	632 09 10
Vingjær	099 09 13
Virer og duk av koppar og messing	699 06 20
Visittkort m. v.	642 09 12
Viskosepapir m. v.	899 11 11
Vismutglans	283 19 12
Vitaminer	541 01 00
Vogner til gruvedrift	731 06 11
» » jernbaner og sporveier	{ 731 04 11 731 05 00
» andre	{ 733 09 12, 13, 20, 30, 59
Vognsmering og vaselin ...	313 04 20
Voks, anim. og vegetabilsk	413 04 19
» mineralsk	313 05 00
Vrakbord	243 02 14
Vårsild, fersk og iset	031 01 02
» frossen	—»— 07
» saltet	031 02 31
» hermetisk	032 01 30-43
W.	
White spirit m. v.	313 02 10
Wolframalm	283 11 00
Wolframtråd m. v.	721 00 82

Y.	
Yttertøy av bomull	{ 841 03 40 841 05 40
» » cellul	{ 841 03 20 841 05 20
» » kunstsilke	{ 841 03 10 841 05 10
» » ull	{ 841 03 30 841 05 30

Ø.	
Økser	699 12 11
Øl: pilsener- og baiærl	112 03 22
» eksportøl	—»— 23
» landsøl o. l.	—»— 21
Øl i fast form	048 09 15
Ørret, fersk og iset	031 01 34
» rundfrossen	—»— 79
Østers	031 03 15

Å.	
Ål, fersk og iset	031 01 35
» rundfrossen	—»— 81
Årer	735 09 53

STATISTISK LANDLISTE.

Fra 1. januar 1955.

Stat. nr.	Land	Stat. nr.	Land
	E u r o p a :¹		(Annobon, Corisco, Elobey-øyene, Fernando Po, Rio Muni), spansk Sahara (Ifui, Rio de Oro, Saguia el Hamra).
1101	Albania	2203	Libya.
1102	Bulgaria.	2204	Sør-Vest-Afrika.
1103	Finnland.	2205	Sør-Afrika-Sambandet.
1104	Jugoslavia.	2206	Rhodesia og Nyasaland.
1105	Polen.	2332	Belgisk Kongo og Ruanda-Urundi.
1106	Romania.		Franske besittelser i Afrika:
1107	Sovjet-Samveldet.	2352	Tunis.
1108	Tsjekkoslovakia.	2353	Algerie.
1109	Øst-Tyskland.	2354	Marokko.
1110	Ungarn.	2355	Fransk Vest-Afrika (herunder Dahomey, Dakar, Fransk Guinea, Fransk Sudan, Elfenbenskysten, Mauritania, Niger, Senegal, Haute-Volta, Fransk Togoland).
1121	Spania (med Balearene og Kanariøyene).	2356	Fransk Ekvatorial-Afrika (herunder Chad, Gabon, Ubangi, Shari, fransk Kamerun).
1301	Hellas (med Rodos).	2357	Fransk Somaliland.
1302	Italia.	2358	Madagaskar (herunder Comorøyene og Reunion).
1303	Sveits.	2372	Portugisiske besittelser i Afrika:
1304	Sverige.		Kap Verde-øyene, Sao Tomé og Príncipe, port. Guinea, Angola, Mozambique.
1305	Vest-Tyskland.	2482	Britiske besittelser i Vest-Afrika:
1306	Østerrike.		Gambia, Sierra Leone, Gullkysten, britisk Togoland, Nigeria, britisk Kamerun.
1308	Tyrkia.	2483	Britiske besittelser i Øst-Afrika:
1331	Belgia og Luxembourg.		Britisk Somaliland, Kenya, Uganda, Tanganyika, Zanzibar og Pemba, Seychellene.
1341	Danmark.	2484	Andre britiske besittelser i Afrika:
1342	Færøyane.		Bechuanaland, Swaziland, Basutoland, Mauritius, St. Helena, Ascension, Tristan da Cunha.
1343	Grønland.		
1351	Frankrike (med Saar og Monaco).		N o r d - A m e r i k a :²
1361	Nederland.	3101	Canada.
1371	Portugal (med Azorene og Madeira).	3191	Sambandsstatene.
1401	Eire.	3192	Alaska.
1402	Island.	3193	Panamakanalsonen, Puerto Rico, amerikanske Virginøyer.
1481	Storbritannia og Nord-Irland.		
1482	Gibraltar, Malta og Gozo.		
	A f r i k a :		
2101	Egypt.		
2102	Etiopia (med Eritrea).		
2103	Liberia.		
2105	Anglo-egyptisk Sudan.		
2106	Tanger (under internasjonal administrasjon).		
2107	Somalia (tidl. italiensk besittelse).		
2122	Spanske besittelser i Afrika:		
	Spansk Marokko og andre spanske besittelser i Nord-Afrika (Alhucemas, Ceuta, Chafarinas, Melilla, Penon de Velez de la Gomera) spansk Guinea		

¹ Med Grønland, hele Sovjet-Samveldet og hele Tyrkia.

² Med amerikanske besittelser i andre verdensdeler. Grønland, se 1343. St. Pierre og Miquelon, se 4352.

Stat. nr.	Land	Stat. nr.	Land
3194	Amerikanske besittelser i Asia: Ryukyuøyene (herunder Okinawa), Bonin-øyene og Volcano-øyene.	5352	Franske besittelser i Sør-Amerika: Fransk Guiana (Guyane og Inini). Nederlandske besittelser i Sør-Amerika:
3195	Amerikanske besittelser i Stillehavet: Hawaii, amerikansk Samoa, Guam og Pacific-øyene.	5362	Surinam.
		5482	Britiske besittelser i Sør-Amerika: Britisk Guiana.
		5483	Falklandsøyene.
	Mellom - A m e r i k a : ¹		A s i a : ²
4101	Costa Rica.	6101	Afganistan.
4102	Cuba.	6102	Arabia (herunder Saudi-Arabia, Yemen, Kuwait, Bahrein, Muscat og Oman).
4103	Domingo-Republikken.	6103	China (herunder Mongolske Folkerepublikk, Jehol, Mandsjuria, Sinkiang, Tibet). (Formosa, se 6115).
4104	El Salvador.	6104	Filippinene.
4105	Guatemala.	6105	Indonesia (herunder nederlandsk Ny Guinea).
4106	Haiti.	6106	Israel.
4107	Honduras.	6107	Japan.
4108	Mexico.	6108	Korea.
4109	Nicaragua.	6109	Libanon.
4110	Panama (unntatt Panamakanalsonen). Franske besittelser i Nord- og Mellom-Amerika:	6110	Nepal og Butan.
4352	St. Pierre og Miquelon.	6111	Persia (Iran).
4353	Guadelope og Martinique.	6112	Siam (Thailand).
4362	Nederlandsk Vest-India: Aruba, Bonaire, Curaçao, Saba, St. Eustatius, St. Martin.	6113	Syria.
	Britiske besittelser i Mellom-Amerika:	6114	Indochina (Cambodia, Laos og Viet Nam).
4482	Britisk Honduras.	6115	Formosa.
4483	Jamaica (herunder Cayman-øyene, Turk-øyene og Caicos-øyene).	6201	Burma.
4484	Andre britiske besittelser i Vest-India: Bermuda, Bahama-øyene, Barbados, Leeward-øyene (Antigua, Montserrat, St. Kitts-Nevis, britiske Virginøyer), Trinidad og Tobago, Windward-øyene (Dominica, Grenada, St. Lucia, St. Vincent).	6202	Ceylon (herunder Maldivene).
		6203	India (herunder Jammu og Kashmir, Andaman-øyene, Laccadivene, Nicobarene).
		6204	Irak.
		6205	Pakistan.
		6206	Jordan (herunder arabisk Palestina).
	S ø r - A m e r i k a :	6372	Portugisiske besittelser i Asia: Macao, portugisisk Timor og portugisisk India (Damao, Diu, Goa).
5101	Argentina.		Britiske besittelser i Asia:
5102	Bolivia.	6482	Hong Kong.
5103	Brasil.	6483	Malaya med Singapore (herunder Christmas-øyene og Cocos-øyene).
5104	Chile.	6484	Andre britiske besittelser: Adenkolonien (herunder Adensettlementet, Kuria-Muria-øyene og Perim),
5105	Columbia.		
5106	Ecuador (herunder Galapagos-øyene).		
5107	Paraguay.		
5108	Peru.		
5109	Uruguay.		
5110	Venezuela.		

¹ Med St. Pierre og Miquelon.

² Sovjet-Samveldet, se 1107. Tyrkia, se 1308. Amerikanske besittelser, se 3194.

Stat. nr.	Land	Stat. nr.	Land
	Adenprotektoratet (herunder Hadhramaut og Socotra), Kypem, britisk Borneo (herunder Brunei og Sarawak).		telser i Stillehavet (herunder Campbell-øene, Cook-øene, Kermadec-øene, Niue, Tokelau og Vest-Samoa).
	O s e a n i a : ¹	7352	Franske besittelser i Stillehavet: Fransk Oseania og Ny Kaledonia.
7201	Australsambandet og australske besittelser i Stillehavet (herunder Norfolk-øene, Papua og australsk Ny Guinea).	7482	Britiske besittelser i Stillehavet: Britisk Salomon-øer, Fiji, Gilbert- og Ellice-øene, Pitcairn, Tonga, Nauru og Ny Hebridene.
7202	New Zealand og newzealandske besittelser i Stillehavet, se 3195.		

